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از زبان رییس پلیس راهور اصفهان :

روش های
ابلاغ تخلفات رانندگی

در ۹ ماه امسال؛

 صادرات فولاد ایران
از مرز ۹ میلیون تنُ گذشت

معاون وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی:

مشکلات موجود اقتصادی میراث 
دولت های قبل است
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چهره روز

تاکید رئیس جمهور پاکسـتان 
بر لـزوم دیپلماسـی و تعامل 
2میـان تهـران و اسـام آباد
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سفارت پاکستان:

همکاری تهران-اسام آباد برای صلح منطقه  حیاتی است

عضو مجمع کارآفرینان ایران:

اصفهان رتبه نخست کشور در تولید فرش ماشینی را دارد
6
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قیمت 7000 تومان

 چطور عوارض جانبی ناشی از
داروها را کاهش دهیم؟

How to Reduce Side effects of 
most commonly used Drugs
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سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به تازگی در 
حرکتی اقدام به شلیک 24 فروند موشک به 
مقرهای جاسوسی موساد در اربیلِ کردستان عراق 
و همچنین تروریست های داعشی در استان ادلب 
سوریه کرده است. اقدامی که به تلافی از حملات 
تروریستی در راسک استان سیستان و بلوچستان 
و همچنین حمله به گلزار شهدای کرمان که 
موحب به شهادت رسیدن شماری از هموطنانمان 
شد، انجام گرفته است. پیش از این مقام های ارشد 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تاکید کرده بودند 
که سپاه انتقام لازم را از عاملان رویدادهای مذکور 
خواهد گرفت. با این حال، توجه به دو نکته در مورد 
حمله موشکی اخیر سپاه به اربیل و ادلب از اهمیت 
ضروری برخوردار است. اولا، موشک های ایرانی 
در جریان حمله به اهداف خود در خاک عراق، با 
واکنش سامانه های پدافندی آمریکایی رو به رو 
شدند. با این حال، این سامانه ها قادر به هدف قرار 
دادن موشک های مذکور نبودند. موضوعی که 

خود از کارآمدی قابل توجه موشک های ایرانی 
در برابر سامانه های پدافندی غربی و پیشرفته 
حکایت دارد. پیش از این بارها و بارها این نکته از 
سوی برخی تحلیلگران گفته می شد که موشک 
های ایرانی در مواجهه با سامانه های پدافندی 
پیشرفته، از کارآمدی چندانی برخوردار نیستند و 
شانس انهدام آن ها بالاست. گزاره ای که اکنون 

غلط بودن ان به عینه ثابت شد.
نکته دوم اینکه موشک های سپاه در یک عملیات 
هماهنگ از سه نقطه از ایران به سمت اهداف 
خود در عراق و سوریه شلیک شدند. نکته قابل 
تامل اینکه ایران برای اولین بار اهدافی که بیش 
از 1200 کیلومتری از خاک کشورمان فاصله 
داشتند را با موشک های خود هدف قرار داده 
است. موضوعی که به زعم بسیاری از ناظران و 
تحلیلگران مسائل راهبردی، پیام قدرت ایران را به 
جریان ها و طیف های دشمن با کشورمان ارسال 
می کند. در کنار این مساله، ایران در قالب حملات 

موشکی اخیر، توانست تسلط کامل خود بر مسائل 
منطقه و "فاصله کوتاهِ ضربه دشمن تا ضربه به 
دشمن" را نیز به رخ طرف های رقیب بکشد. در 
این چهارچوب، ایران با این اقدام خود این نکته 
را به تمامی طرف های مخالف و دشمن با خود 
منتقل کرد که آن ها در هیچ نقطه ای امنیت ندارند 
و اساسا دوران بزن در رو خیلی وقت است که به 

پایان رسیده است. 
البته که ایران در قالب حمله موشکی اخیر خود 
این گزاره راهبردی را نیز به طرف های مخالف 
و دشمن با خود یادآوری کرد که فرآیند انتقام 
گیری ایران از اقدامات مخرب آن ها، با تدبیر در 
جبهه های مختلف پیش می رود و در این رابطه، 
گاه ضربات غیرمستقیم و گاه ضربات آشکار و 
مستقیمی از سوی کشورمان به آن ها و منافعشان 
وارد می شود. نکته مهم در این رابطه این است که 
ایران از موضعی فعال برخوردار است و خود تعیین 

کننده بسیاری از معادلات است.

2 نکته مهم در مورد حمله موشکی 
سپاه به مقرهای موساد و داعش سامان سفالگر
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آیین افتتاحیه هفتمین المپیاد فیلمسازی نوجوانان ایران
گزارش تصویری اینفوگرافیک

  مزايده عمومي  فروش دو قطعه زمين 
واقع در خيابان امام جنب فرهنگسراي فرزانگان 

شهرداري چمگردان به استناد مجوزهاي شوراي محترم اسلامي شهرچمگردان به شماره 502/ 1402 / ش  درنظردارد 
نسبت به:

   فروش پلاكهاي مسكوني به شرح ذيل اقدام نمايد.
1- زمين مسكوني)پلاك دوم( واقع در خيابان امام -جنب فرهنگسراي فرزانگان متعلق به شهرداري به متراژ 30 / 222 متر مربع
2-زمين مسكوني )پلاك سوم ( واقع در خيابان امام -جنب فرهنگسراي فرزانگان متعلق به شهرداري به متراژ 69 / 234 متر مربع
متقاضيان مي توانند حداكثر تا روز شنبه مورخ 30/ 10/ 1402 جهت دريافت اسناد و آگاهي از شرايط داخلي مزايده  به سامانه ستاد 
 به آدرس  setadiran.ir  مراجعه و تا روز سه شنبه  10/ 11/ 1402 نسبت به بارگذاري اســناد  و پيشنهادات خود در سامانه اقدام 

نمايند .
*هزينه چاپ آگهي در روزنامه وكارشناسي ، هريك از موارد فوق به نسبت به عهده برنده مزايده مي باشد.
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سـفارت پاکسـتان در تهران با تاکید 
بـر ایسـتادگی آن کشـور در کنـار 
جمهـوری اسـامی ایـران، اعـام 
کرد کـه همـکاری و اعتمـاد متقابل 
بیـن دو کشـور بـرادر بـرای صلـح 

منطقـه ای حیاتـی اسـت.
به گـزارش روز جمعه خبرنـگار ایرنا، 
سـفارت پاکسـتان در ایران در پیامی 
در حسـاب کاربری رسـمی خـود در 
شـبکه اجتماعـی ایکـس نوشـت: 
پاکسـتان همواره در تمامی شـرایط 
سـخت در کنار ایران ایسـتاده است.

در ادامـه ایـن پیـام آمـده اسـت: 
همـکاری و اعتمـاد متقابـل بین دو 
کشـور برادر، در یـک محیط پیچیده 
منطقـه ای، بـرای صلـح و ثبـات 

حیاتـی اسـت.
سـفارت پاکسـتان افـزود کـه ایـن 
کشـور قاطعانـه از ارزش هـای خود 
بـرای ارتقای صلـح، ثبات و توسـعه 

دفـاع می کنـد.
پیـش از ایـن رحیـم حیات قریشـی 
سـفیر سـابق پاکسـتان در ایران که 
هـم اکنـون معاونت امـور منطقه ای 

را در وزارت خارجـه در اسـام آباد 
برعهده دارد در حسـاب کاربری خود 
در ایکس نوشـت: ایران و پاکسـتان 
روابـط برادرانـه دارنـد و بـرای حل و 
فصل همـه مسـائل از طریـق گفت 
و گـوی مثبـت بـه پیـش خواهنـد 
رفت. ترمیـم اعتمـاد و اطمینانی که 
همیشـه روابط دوجانبه مـا را تعریف 

کـرده، مهم اسـت.
وی تاکیـد کـرد  کـه چالـش هـای 
مشـترک مـا از جملـه تروریسـم 
نیازمنـد اقـدام هماهنـگ اسـت.

وزارت امـور خارجـه کشـورمان روز 
گذشـته )پنجشـنبه( طـی بیانیه ای 
اعـام کـرد: جمهـوری اسـامی 
ایـران در عین حـال که به سیاسـت 
حسـن همجواری و بـرادری بین دو 
ملـت و دو دولـت ایـران و پاکسـتان 
پایبنـد اسـت و اجـازه نمی دهـد، 
دشـمنان روابـط خـوب و برادرانه دو 
کشـور را تیره کننـد؛ امنیت مـردم و 
تمامیـت ارضی کشـور را خـط قرمز 
خود برمی شـمرد و از دولت دوسـت 
و بـرادر پاکسـتان قویـاً انتظـار دارد 

که بـه تعهـدات خـود در ممانعـت از 
اسـتقرار پایگاه ها و گروه های مسلح 
تروریسـتی در خاک پاکستان پایبند 

باشـد.
سـخنگوی وزارت امـور خارجـه 
پاکسـتان نیـز دیـروز در کنفرانـس 

مطبوعاتی خود در پاسـخ به خبرنگار 
ایرنا بـر تاش های این  کشـور برای 
همکاری با جمهوری اسامی ایران 
در مقابله بـا چالش  تروریسـم تاکید 
کـرد و گفـت: ایـران کشـور بـرادر 
ماسـت و پاکسـتان بـه حاکمیـت و 

تمامیت ارضی همسـایه خود احترام 
می گـذارد.

وی تاکیـد کـرد پاکسـتان هرگـز 
اراده ای برای تشـدید تنش ها ندارد و 
راهکار مذاکره و تعامل را با همسـایه 

بـرادر خـود ایـران، مهـم می داند.

سفارت پاکستان:

همکاری تهران-اسلام آباد برای صلح منطقه  حیاتی است

 خبر

خطیب جمعه اصفهان:

اسراییل در جنگ غزه به 
هیچ یک از اهداف خود 

دست نیافت

خطیـب جمعـه اصفهـان گفـت: در جنگ 
۱۰۰ روز اخیـر غـزه شـمار زیـادی از مردم 
به شـهادت رسـیده اند اما اسـراییل به هیچ  
یـک از اهـداف خـود در این جنگ دسـت 

پیـدا نکرده اسـت.
به گزارش خبرنـگار مهر، حجت الاسـام 
و المسلمین احمد محمودی در خطبه های 
نماز جمعـه این هفتـه اصفهان با اشـاره به 
فرمایشـات اخیـر رهبـر معظم انقـاب در 
جمع ائمه جمعه سراسر کشـور، اظهار کرد: 
ایشـان در این دیـدار تاکید کردند کـه امام 
جمعه یکی از سـخت ترین کارها است زیرا 
عبادت باید با قصـد قربت انجام گیـرد زیرا 
اگـر نیت نباشـد این عمـل باطل می شـود 
و در صورتـی که رضـای خدا در کار نباشـد 

این عبـادت باطل اسـت.
وی ادامـه داد: امـام جمعـه در نمـاز جمعه 
بایـد با نیـت خالصانه بـه مردم توجـه کند، 
زیرا مردم نقـش مهمـی را ایفـا می کنند و 
او بایـد خواسـته های تـوده مـردم را دنبال 
کنـد، در ایـن صـورت امـام جمعه بایـد رو 
به خلق خدا سـخن بگویـد، بنابرایـن نماز 
جمعـه از اهمیـت بسـیار بالایی در اسـام 

برخوردار اسـت.
خطیب جمعه اصفهان افـزود: رهبر معظم 
انقـاب در این دیـدار فرمودند مسـاله غزه 
موضـوع بیـن المللـی اسـت و مربـوط به 
تمامـی آزادی خواهـان جهـان اسـت و در 
ایـن موضوعـات دسـت خـدا را ماحظـه 

می کنیـم.
حجت الاسـام محمـودی افـزود: امـروز 
تمامی تحلیلگران به این نتیجه رسـیده اند 
که مـردم غـزه پیروز و اسـرائیل شکسـت 
خـورده و بیـش از یکصد روز اسـت طوفان 

در لانه عنکبـوت افتاده اسـت.
وی ابراز داشت: متأسفانه در جنگ صد روز 
اخیر غزه شمار زیادی از مردم آن به شهادت 
رسیده اند اما اسرائیل به هیچیک از اهداف 
خود در این جنگ دست پیدا نکرده و امید 
است به عظمت این روزها هرچه زودتر شر 

اسرائیل از این جهان کم شود.
حجت الاسام محمودی در ادامه با بیان 
اینکه همه شما نمازگزاران را به تقوای الهی و 
ترک معصیت سفارش می کنم، گفت: در این 
راستا در فرازی از دعای حضرت مهدی )عج( 
آمده است که خدایا زبان ما را بر راستگوئی و 
گفتار حکیمانه استوار کن، در این راستا باید 
توجه داشت که زبان و سخن ما نقش مهمی 
در سعادت انسان ایفا می کند، حضرت علی 
)ع( در این راستا می فرمایند اگر انسان زبان 
نداشت مجسمه ای بیشتر نبود؛ همچنین 
خداوند در سوره الرحمن می فرماید بیان از 

جمله ویژگی های فطری انسان است.
امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به میاد 
با سعادت امام جواد )ع( و حضرت علی )ع( 
افزود: تنها شخصیتی که در خانه خدا و در 
محراب خدا پا به دنیا گذاشت و در محراب 
عبادت از دنیا رفت، امام علی )ع( است و 
چنین  )علی(  حضرت  مانند  هیچ کس 
افتخاری را نداشته است زیرا مکان تولد و 

نام ایشان توسط خداوند معین شده است.

مدیر بهینه سازی، تعمیرات و نگهداری 
گفت:  اصفهان  شهرداری  تاسیسات 
شهرداری این کانشهر در تراز یکساله 
تواسته است مصرفِ برق خود را ۲۰ درصد 
کاهش دهد. سیدمهدی حسینی روز جمعه 
در گفت و گو با ایرنا افزود: مصرفِ برق 
شهرداری اصفهان در سال معادل ۹۳ هزار 
مگاوات ساعت است که این رقم نسبت به 

سال گذشته ۲۰ درصد کاهش داشته است.
وی افزود: در حوزه برق، شهرداری عاوه بر 
ساختمان های اداری تحت تملک در ابعاد 
گسترده تر مدیریت ساختمان ها، پارک ها و 

فضای عمومی را هم بر عهده دارد.
مدیر بهینه سازی، تعمیرات و نگهداری 
تاسیسات شهرداری اصفهان تصریح کرد: 
عمده مصرفِ برق در پارک ها و فضای 
عمومی صرف آب نماها، خدمات روشنایی 
برای  که  می شود  آبرسانی  سیستم  و 
کاهش مصرف آنها، مُمیزی انرژی، نصب 
تجهیزات کم مصرف، اصاح شبکه آبیاری 

و موتورخانه های آبنماها انجام شده است.
حسینی گفت: همچنین یک هزار و ۵۰۰ 
انشعاب برق در پارک ها، فضای سبز و اماکن 
تاریخی شهر وجود دارد که این مدیریت 
عاوه بر نظارت بر مصرف انرژی الکتریکی 
در ساختمان های شهرداری بر اماکن 
عمومی زیر نظر شهرداری هم نظارت دارد 

بطوریکه در تراز سالیانه ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ 
کاهش مصرف خوبی داشته  و توانسته ایم 
رُتبه نخست را در بین شهرهای کشور در 
مصرف برق ساختمان های اداری کسب 
کنیم. وی ادامه داد: در این راستا چراغ های 
پُرمصرف سطح شهر تعویض و اخیرا نیز 
حدود ۲ هزار چراغ روشنایی فوق کم مصرف 
در میدان امام)ره( اصفهان نصب شده است.

حسینی گفت: برای صرفه جویی در گاز 
هم بر اساس مُمیزی یکساله با معاینه فنی 
موتورخانه ها، نصب دستگاه های هوشمند 
گرمایشی و سرمایشی و اقدامات اصاحی 
بر روی موتورخانه های زیر نظر شهرداری، 

اقدامات لازم انجام شده است.
وی اضافه کرد: در زمینه گاز هم توانسته ایم 
۱۲.۵ درصد در تراز یک ساله خود، میزان 
مصرف را کاهش دهیم و این در حالیست 
که شهرداری اصفهان ۲۰۰ ساختمان اداری 
و خدماتی دارد که سالیانه یک میلیون و ۶۰۰ 

هزار مترمکعب گاز مصرف می کنند.
حسینی با بیان اینکه شهرداری بواسطه 
ارائه خدمات مختلف جزو مصرف کنندگان 
انرژی الکتریکی و گاز است، گفت: برای 
صرفه جویی در مصرفِ گاز ساختمان های 
تحت تملک و مصرفِ برق ساختمان های 
تحت تملک و اماکن عمومی نظارت لازم 

انجام می شود.

رئیـس جمهـوری پاکسـتان بـا اشـاره 
بـه اهمیـت روابـط برادرانـه ایـن کشـور 
بـا جمهـوری اسـامی ایـران، بـر لـزوم 
بکارگیـری دیپلماسـی و مذاکـرات برای 
رسـیدگی به چالش هـای مشـترک تاکید 

کـرد.
بـه گـزارش روز پنجشـنبه ایرنـا از روابط 
عمومی کاخ ریاسـت جمهوری پاکسـتان 
در اسـام آباد، عـارف علـوی بـا صـدور 
بیانیـه ای اعـام کرد کـه تروریسـم یک 
چالـش مشـترک اسـت و بـرای مقابله با 
آن نیازمند همـکاری جمعـی در منطقه و 

جهـان می باشـد.
وی اظهار داشـت کـه پاکسـتان از روابط 
دیرینه و برادرانـه با ایران برخوردار اسـت 
لـذا دو کشـور برای حـل مسـائل بایـد از 
کانال هـای دیپلماسـی و مذاکـرات وارد 

شـوند.
رئیـس جمهـور پاکسـتان تاکید کـرد که 
این کشـور بـه حـق حاکمیـت و تمامیت 
ارضـی تمامی کشـورها احتـرام می گذارد 
و متقابا انتظار دارد تا سـایر کشـورها نیز 
بر طبق همین رویـه و اصول اقـدام کنند.

براسـاس این گزارش، سـخنگوی وزارت 
امور خارجه پاکسـتان امـروز در  کنفرانس 
مطبوعاتی خود در اسـام آباد در پاسـخ به 
خبرنـگار ایرنـا بـر تاش های آن کشـور 

بـرای همـکاری بـا جمهـوری اسـامی 
ایران در مقابلـه با چالش  تروریسـم تاکید 
کـرد و گفت: ایـران کشـور برادر ما اسـت 
و پاکسـتان به حاکمیـت و تمامیت ارضی 

همسـایه خود احتـرام می گـذارد.
ممتـاز زهـرا افـزود: مـا هیـچ تمایلـی به 
تشـدید تنش هـا نداریـم و بـا توجـه بـه 
روابـط برادرانـه میـان دو کشـور انتظـار 
مـی رود هیـچ اقدامـی بـرای تحـت تاثیر 
قـرار گرفتـن صلـح و امنیـت در منطقـه 

صـورت نگیـرد.
وی اظهـار داشـت: جمهـوری اسـامی 
ایران کشـور بسـیار نزدیک و همسـایه ما 
اسـت و معتقدیم که کانال هـای ارتباطی 
میان دو کشـور می تواند راهکار رسـیدگی 

به مسـائل مشـترک باشد.
پیـش از این احمـد وحیـدی وزیر کشـور 
ایـران تعداد کشـته هـای حمله موشـکی 
پاکسـتان بـه روسـتایی در نزدیکـی مـرز 
ایران که همگـی از اتباع خارجـی بودند را 

۹ نفـر اعـام کرد.
سـخنگوی وزارت خارجـه جمهـوری 
اسـامی ایـران نیـز ضمـن محکومیـت 
حملـه بامـداد امـروز پاکسـتان بـه نقطه 
مـرزی ایـران اعـام کـرد کـه کاردار 
سـفارت ایـن کشـور در تهـران در حـال 

احضـار بـه وزارت امورخارجـه اسـت.

۲۰ درصد از مصرفِ برق 
شهرداری اصفهان کاهش یافت

تاکید رئیس جمهور پاکستان بر لزوم 
دیپلماسی و تعامل میان تهران و اسلام آباد

بین المللشهرداری

به گزارش خبرنگار مهر، سـرهنگ اصغر زارع شـامگاه پنجشنبه در جمع 
خبرنـگاران با اشـاره به اباغ تخلـف به صورت تسـلیمی اظهار کـرد: در 
این مـورد پلیس، راننـده متخلـف را می بینـد و نوع تخلف مرتکب شـده 
را بـه راننـده تفهیم می کند؛ سـپس بـا رؤیـت مـدارک رانندگـی و ثبت 
مشـخصاتی از جمله مشـخصات وسـیله نقلیه، مشـخصات راننده، درج 

محل و نـوع تخلف نسـبت به صـدور قبض جریمـه اقـدام می کند.
وی اباغ جریمه به صورت تسـلیمی را اثربخش ترین نـوع اعمال قانون 
دانسـت و در خصوص اباغ جرایم رانندگی به صـورت الصاقی نیز اضافه 
کرد: در شـرایطی قبض جریمـه بدین صورت صادر می شـود کـه راننده 
در محل حضـور ندارد و پلیس با مشـاهده خـودرو که در محـل غیرمجاز 
متوقف و پارک شـده اسـت برابر مقررات نسـبت به صدور قبض جریمه 

اقدام کـرده و قبض صادر شـده را به بدنـه خودرو الصـاق می کند.
رئیس پلیس راهور استان اصفهان به تفاوت این قبض با قبض تسلیمی اشاره 
کرد و گفت: مشخصاتی از راننده در این مدل از قبض جریمه درج نمی شود.

وی در خصوص درج تخلفات به وسیله دوربین و سامانه هوشمند اظهار 
کرد: تمامی فرایند شناسایی پاک متخلف و صدور قبض جریمه به صورت 

هوشمند از طریق سیستم های نصب شده در معابر انجام می شود.
سرهنگ زارع در خصوص پرداخت خافی خودرو بدون شناسه قبض و 
شناسه پرداخت و ادامه داد: در این فرایند کاربران پلیس نسبت به انطباق 
اطاعات دریافتی از دوربین ها و مشخصات پاک و شماره گذاری اقدام 
می کنند. وی با اشاره به اباغ ۲ برگی اعام کرد: این اباغ برای مواردی 
است که پلیس راننده متخلف را مشاهده می کند و دستور توقف یا ایست 
به راننده می دهد تا در خصوص اعمال قانون وی اقدام شود اما به دلایل 
مختلفی از جمله عدم رؤیت دستور پلیس توسط راننده یا بی توجهی راننده به 
دستور پلیس و غیره، راننده متوقف نمی شود و به حرکت خود ادامه می دهد.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان تصریح کرد: در این حالت پلیس به منظور 
اعمال قانون تخلف ارتکابی توسط راننده، مبادرت به صدور قبض جریمه 
با اباغ دوبرگی می کند؛ در این شرایط مشخصاتی از راننده درج نمی شود 
اما پلیس به دلیل صحت سنجی قبض صادره، مشخصاتی از قبیل وضعیت 
ظاهری خودرو و احتمالًا راننده را بر روی قبض جریمه یادداشت می کند تا 

برای رسیدگی های بعدی بتوان آنها را مدنظر قرار داد.
وی در خصوص اینکه اگر شهروندی نسبت به قبض جریمه اعتراضی داشته 
باشد باید چه مراحلی را طی کند نیز گفت: در صورتی که رانندگان نسبت به 
قبض جریمه صادر شده توسط دوربین اعتراضی داشتند، می توانند تصویر 

تخلف خود را از طریق مراکز اجراییات سراسر کشور رؤیت کنند.
سرهنگ زارع در خصوص جریمه های رانندگی ستاره دار نیز ابراز کرد: 
در خصوص سایر قبوض جریمه نیز برابر اعام ماده ۵ قانون رسیدگی به 
تخلفات، رانندگان معترض می توانند در مرحله اول با مراجعه به دفاتر پلیس 
+ ۱۰ نسبت به تنظیم اعتراض و گزارش اقدام کنند که ظرف ۲۴ ساعت از 

طریق پلیس راهور موضوع بررسی شده و پاسخ دریافت خواهند کرد.
وی ادامـه داد: اگـر هموطنی نسـبت به پاسـخ دریافتی از ایـن مرحله نیز 
اعتراض داشـت می تواند بـه واحد رسـیدگی بـه تخلفات مراجعـه کرده 

تا اعتراضش بررسـی شـود.
رئیـس پلیـس راهـور اسـتان اصفهـان در خصـوص ۲ برابر شـدن مبلغ 
جرایم رانندگـی خاطرنشـان کرد: مهلـت پرداخـت جرایـم رانندگی ۶۰ 
روز اسـت که بعد از گذشـت این مدت، مبلغ جریمـه ۲ برابر خواهد شـد، 
بنابرایـن بهتر اسـت رانندگان نسـبت به پرداخـت مبلغ جرایـم رانندگی 

خود در بـازه زمانـی مذکور اقـدام کنند.

خصوص  در  اصفهان  استان  راهور  پلیس  رییس 
روش های ابلاغ تخلفات و جرایم رانندگی توضیحاتی 

را ارائه داد.

 روش های ابلاغ 
تخلفات رانندگی

از زبان رییس پلیس راهور اصفهان :

مدیر کل فرودگاه های اسـتان اصفهـان از افزایـش پروازهای عتبـات در این 
فـرودگاه خبر داد.

به گزارش خبرنـگار مهر، ابوذر ضیایی عصر پنجشـنبه در جمـع خبرنگاران از 
افزایش پروازهای عتبـات در فرودگاه اصفهـان خبر داد و اظهار کرد: شـرکت 
هواپیمایـی العراقیه بـا هماهنگی ایـن اداره کل اقـدام به برقـراری پروازهای 

برنامه ای در مسـیر نجـف- اصفهان- نجف کرده اسـت.
وی افـزود: این پـرواز با هواپیمـای بوئینـگ ۸۰۰-۷۳۷ به صـورت برنامه ای 

روزهای یکشنبه و پنج شنبه هر هفته در سـاعت ۱۱:۳۰ از نجف وارد فرودگاه 
اصفهان شـده و در سـاعت ۱۲:۳۰ فرودگاه شـهید بهشـتی را به مقصد نجف 

تـرک می نمایند. ض
ضیایی خاطر نشـان کرد با برقـراری پروازهـای مذکور تعـداد پروازهای رفت 
و برگشـت فرودگاه بین المللی شـهید بهشـتی در مسیر نجف اشـرف، به ۲۰ 
پرواز در هفته افزایـش یافته و مردم عزیـز می توانند در تمامـی روزهای هفته 

از طریق فـرودگاه اصفهان به زیـارت عتبات عالیات اعزام شـوند.

افزایش پروازهای 
عتبات در فرودگاه 
اصفهان

مدیرکل فرودگاه های استان اصفهان 
خبر داد؛

گزارش

هتـل سـنتی گل آرا  در قلب اصفهـان  قرار 
دارد، دسترسـی بسـیار عالـی ایـن اقامـت 
گاه بـه اماکـن دیدنـی شـهر همچـون 
بـازار اصفهـان، میـدان نقش جهـان، کاخ 
چهلسـتون و غیـره آن را منحصـر بـه  فرد 

کـرده اسـت. 
این اقامتـگاه بـا محیطـی آرامش بخش با 
زیبایـی هـای معمـاری سـنتی و مجهز به 
امکانات و وسـایل مدرن، تجربـه اقامت در 
خانه های قدیمـی ایرانی و آشـنایی با آداب 
و رسوم گذشـتگان را برای مسافران فراهم 

ساخته اسـت.
در تـور رسـانه ای خبرنـگاران کـه بـه 

همت اداره گردشـگری سـازمان فرهنگی 
اجتماعـی ورزشـی شـهرداری اصفهـان 
برگـزار شـد، تعـدادی از اصحـاب رسـانه 
اصفهان از هتل سـنتی گل آرا دیدن کردند.  
هتل سنتی گل آرا دارای سـالن غذا خوری 
و بوفـه ای بـا توجـه بـه اصالـت غذایـی و 
فرهنگ ایرانی نیز می باشـد که تجربه ای 
بی نظیر و بـه یاد ماندنی را بـرای میهمانان 

بـه ارمغان مـی آورد. 
مریم صـادق نـژاد مدیـر ”عمـارت و هتل 
گل آرا” در توضیحاتـی در مـورد ایـن 
بناگفـت: ایـن بنـا در سـال ۱۳۹۸ توسـط 
آقای محمـد گل آرا بعنـوان سـرمایه گذار 

از خانـدان شـکیلی خریـداری و بـا اجرای 
مهنـدس علیرضـا اشـرفی تـا پایان سـال 
۱۴۰۰ مرمـت و بـاز سـازی و مـورد بهـره 

بـرداری قرارگرفتـه اسـت. 
صـادق نـژاد ادامـه داد، حـدود ۵ میلیـارد 
تومان هزینـه  بازسـازی و مرمـت گردیده 
کـه مربـوط بـه ادوار گذشـته و زمـان ظل 
السـلطان اسـت و قدمتی بالغ بر ۱۰۰ سال 

دارد. 
وی گفـت: ایـن مجموعـه دارای ده اتاق با 
ظرفیت هـای مختلـف اسـت که اتـاق ها 
بـا گچبری هـا و لوازم سـنتی تزئیـن و زیبا 

سـازی شـده است.

آنچـه در ایـن بازدیـد مطرح شـد، ضرورت 
توجـه متولیـان و نهادهای دولتی مسـئول 
در حفظ و حراست از سـرمایه های تاریخی 
و گردشـگری اصفهـان، حمایـت و فراهم 
نمودن مشوق هایی برای سـرمایه گذاران 
این عرصـه و تسـهیل گـری در احـداث و 
مرمـت ابنیـه تاریخی، میـراث ملمـوس و 

ناملموس اسـت.
هتـل سـنتی گل آرا  در خیابـان هاتـف 
اصفهانـی، انتهـای کوچه مشـیر یخچال، 
کوچه مسجد ذوالفقار، پشـت پاساژ گلبهار 
قـرار دارد و چشـم بـه راه مسـافران خوش 

ذوق و بـا سـلیقه اسـت. 

وزیـر خارجـه پاکسـتان امـروز در رایزنـی 
تلفنـی بـا امیرعبداللهیـان تصریـح کـرد 
کـه کشـورش بـر ضـرورت احیـای روابط 

دیپلماتیـک بـا تهـران تاکیـد دارد.
بـه گـزارش خبرگـزاری مهـر بـه نقـل از 
سـماء، جلیـل عبـاس جیانـی وزیـر امور 
خارجـه پاکسـتان امـروز جمعه با حسـین 
امیرعبداللهیـان وزیـر امـور خارجـه ایران 

گفتگـوی تلفنـی داشـت.
بـر اسـاس اعـام ایـن رسـانه، وزیـر 
خارجـه پاکسـتان در این گفتگـوی تلفنی 

بـه همتـای ایرانـی خود گفـت کـه امنیت 
کشـورش »خط قرمز« اسـام آباد اسـت.

وزیـر امـور خارجـه پاکسـتان همچنین بر 
ضرورت احیـای روابط دیپلماتیـک بین دو 

کشـور همسـایه تاکید کرد.
در ادامـه این رایزنـی تلفنی، جلیـل عباس 
جیانی در گفتگو با همتـای ایرانی خود بر 
لزوم همکاری بیشـتر میان تهران و اسام 

آباد در زمینه مسـائل امنیتـی تاکید کرد.
وی در ادامـه آمادگـی کشـورش را بـرای 
همـکاری بـا ایـران در تمامـی موضوعات 

بر اسـاس اعتماد و همکاری متقابل اعام 
کـرد.

جلیـل عبـاس جیانـی همچنین بـر لزوم 
همکاری های نزدیک تر در زمینه مسـائل 

امنیتی تاکیـد کرد.
این در حالیسـت که جلیل عبـاس جیانی 
وزیـر امـور خارجـه پاکسـتان دو روز پیش 
هم بـا حسـین امیرعبداللهیـان وزیـر امور 

خارجه ایـران گفتگـوی تلفنی داشـت.
در بیانیـه صـادره از سـوی وزارت خارجـه 
پاکسـتان در ایـن خصـوص آمـده بـود: 

وزرای خارجـه پاکسـتان و ایـران در ایـن 
رایزنـی تلفنـی در مـورد موضوعـات مهم 
دوجانبه و وضعیـت منطقه گفتگـو کردند. 
وزیر امور خارجـه پاکسـتان نگرانی عمیق 
کشـورش را از وضعیـت وخیـم فلسـطین 
اشـغالی بـه ویـژه غـزه ابـراز کـرد. وی بر 
فوریت برقراری آتش بـس، رفع محاصره، 
ارائـه کمک های بشردوسـتانه بـی وقفه از 
جمله تجهیزات پزشـکی بـه مـردم غزه و 
ازسـرگیری تاش های دیپلماتیـک برای 
ایجـاد صلـح پایـدار در خاورمیانـه )غـرب 
آسـیا( بـر اسـاس راه حـل عادلانـه بـرای 

مسـاله فلسـطین تاکیـد کرد.

هتل گل 
آرا هتلی 
آراسته 
با گل

تاکید 
اسلام آباد 

بر ضرورت 
احیای روابط 
دیپلماتیک با 

تهران
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آزاده سلیمان نژاد



خطبه 

سمیرم به نماینده قوی 
نیاز دارد

امام جمعه سمیرم:

نماینـده  امـام جمعـه سـمیرم گفـت: 
قـوی قطعـاً بـرای سـمیرم لازم اسـت 
کـه بتواند حـق مـردم را از وزرا، تهران 

و رئیـس جمهـور مطالبـه کنـد.
در  دیانـی  حسـین  حجت الاسـام 
خطبه هـای نمـاز جمعه سـمیرم اظهار 
کـرد: مـا بایـد از عزیزان سـپاه انقاب 
اسـامی تشـکر کنیـم که با شـجاعت 
حملـه ناجوانمردانـه به شـهدای کرمان 
را تـا حدی جواب دادنـد و عامان این 
حملـه تروریسـتی خبیثانه را در کشـور 
پاکسـتان، عراق و سـوریه جواب دادند.

وی افزود: ضمن تشـکر از پاسـخگویی 
سـپاه عـرض می کنم مـا از ایـن نقطه 
زنی هـا بـه جاهـای حسـاس اسـرائیل 
تشـکر  تروریسـت ها  خصـوص  بـه  و 
می کنیـم امـا کافـی نیسـت مـا خـون 
بهـای حـاج قاسـم و شـهدای کرمـان 
ایـن  را  صورتـی  کاپشـن  کـودک  و 
نمی دانیـم که ایـن خبیثـان را بزنیم ما 
خـون بهـای این هـا را وقتـی می دانیم 
و دل مـان آرام می گیـرد کـه اصل این 
فسـاد نابـود شـود و روزی که اسـرائیل 
از صفحـه روزگار محـو شـود قلب مان 

آرام خواهـد گرفـت.
امام جمعه سـمیرم تصریـح کرد: حمله 
پیـش  از  کـه  هدف هایـی  بـه  سـپاه 
تعییـن شـده بود یـک تسـکین موقتی 
آلام برای مردم و خانواده شـهدا اسـت 
از همین جـا بـه بچه هـای سـپاه  کـه 
خسـته نباشـید داریـم و می خواهیم که 
ایـن حمـات را ادامه بدهند تـا مبنای 

اصلـی قضیـه تمام شـود.
وی عنـوان کـرد: در دیـدار بـا وزیـر 
اقتصـاد مشـکات و درد دل مـردم را 
بـه جد عنـوان کردیـم و خواسـتار رفع 
مشـکات گرانـی شـدیم و ضمن بیان 
دلایـل گرانـی از جمله کسـری بودجه 
و تـورم، عرض کردیم ما تنها خواسـته 
این کـه  و  می دانیـم  مهـم  را  مـردم 
نزدیـک انتخابـات، ماه رمضـان و عید 
بـا گرانـی گوشـت، خـودرو و… روبرو 
هسـتند و این هـا را مردم نمی پسـندند.

بـه  اشـاره  بـا  دیانـی  حجت الاسـام 
دیـدار با اسـتاندار اصفهـان اضافه کرد: 
در اسـتان کارهـای خـوب و بزرگی در 
حـال انجام اسـت و طـرح آبرسـانی از 
عمـان کـه از سـال ۹۷ شـروع شـده و 
تحقیقـات آن ۵ سـال طـول کشـیده 
اسـت؛ قرار بود در ۱۱ سـال اجرا شـود 
که در کمتر از سـه سـال اجرا می شـود 
و سـال ۱۴۰۴ آماده بهره برداری اسـت.

وی خاطرنشـان کـرد: ۱۲۰۰ کیلومتـر 
بایـد لوله گـذاری شـود و روزانه ۱۲۵۰ 
نفـر جوشـکار مشـغول کار هسـتند تـا 
اصفهـان  صنعـت  و  شـرب  مشـکل 

شـود. تأمین 
امـام جمعـه سـمیرم در ادامـه با اشـاره 
بـه بیانـات رهبـر معظم انقـاب گفت: 
مـا انتخابـات سـختی در پیـش داریـم 
از  انتخاباتـی کـه شـاید مـن و شـما 
ناراضـی  قبـل  دولـت  و  نماینـدگان 
باشـیم امـا ایـن حـق ماسـت اگـر مـا 
انتخـاب درسـتی نداشـته باشـیم و از 
حـق خودمان اسـتفاده نکنیـم دیگران 
اسـتفاده می کننـد و وضعیت سـمیرم از 

ایـن بدتـر می شـود.
وی تأکیـد کـرد: وقت بگذاریـد و مردم 
را تشـویق کنیـد و گرایش هـای قومی 
را کنـار بگذاریـد و یک آدمی کـه واقعاً 
بـه درد سـمیرم می خـورد انتخاب کنید 

تـا بتوانیـد درد را دوا کند.
حجت الاسـام حسـین دیانـی افـزود: 
نماینـده قـوی قطعاً برای سـمیرم لازم 
اسـت کـه بتواند حـق مـردم را از وزرا، 
تهـران و رئیـس جمهـور مطالبـه کند.

مجـدد  فعالیـت  بـه  اشـاره  بـا  وی 
منافقیـن و کوردلان که در اغتشاشـات 
نقـش ایفا کردنـد، گفت: این هـا دوباره 
بـه میـدان آمدنـد و در فضـای مجازی 
فعالیـت می کنند؛ پس کار جدی اسـت 
کـه این ها به میـدان آمدند و احسـاس 
خطـر کردنـد پس شـروع به سم پاشـی 
می کننـد امـا ما می ایسـتیم و کسـی را 
انتخـاب و مطالبـه می کنیـم تـا حـق 
مـردم سـمیرم را کـه تاکنون ادا نشـده 
می کنـم  تقاضـا  رو  ایـن  از  کنـد،  ادا 
حضـور پرشـور بامعرفـت و بـا تحقیق 

در راه انتخابـات داشـته باشـید.

امـام جمعـه اردسـتان گفـت: مشـارکت حداکثـری در انتخابـات طبـق 
بیانـات رهبـر انقـاب ضـرورت دارد و مـردم باید فـرد اصلـح را انتخاب 

. کنند
به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسـام و المسـلمین حسـن دهشـیری 
در خطبه هـای نمازجمعـه امـروز در اردسـتان اظهـار کـرد: انسـان طبق 
کام امـام علـی )ع( از چهـار راه عفـت و خویشـتن داری، ادب، جـود و 
عقـل می تواننـد بـه یـک فـرد باعظمـت تبدیـل شـده و بدیـن صورت 

همـه مـردم نیـز بـه سـمت این ها جـذب خواهند شـد.

وی افـزود: انسـان بایـد در معاشـرت و صحبـت کـردن با دیگـران ادب 
داشـته و سـخاوت مند و کمک رسـان بـه دیگران باشـد کـه پرهیزکاران 
و افـراد باتقـوا نیـز از این دسـته افـراد هسـتند همچنین توصیـه به تقوا 

همـان توصیه بـه رعایـت این اعمال اسـت.
امـام جمعـه اردسـتان خاطرنشـان کـرد: نهـم رجب سـالروز میـاد امام 
جـواد )ع( اسـت کـه عظمت بزرگـی دارد همچنیـن سـیزدهم رجب نیز 
سـالروز مولـود کعبـه امـام علی )ع( بـوده که انسـان ها می تواننـد با تقوا 

و دسـتکاری حضـرت را یـاری کنند.

حجت الاسـام دهشـیری تصریـح کـرد: رهبـر معظـم انقـاب در دیدار 
بـا ائمـه جمعه سراسـر کشـور، ماه رجـب را ماه خـوب خدا دانسـتند که 
بهتریـن کار در ایـن مـاه اسـتغفار اسـت و امامـان جمعـه بایـد در رفتار، 

گفتـار و کـردار رعایـت امور را در نظر داشـته باشـند.
وی افـزود: ۲۹ دی مـاه بـه عنـوان روز غـزه نامگـذاری شـده و مـردم 
غـزه بسـیار صبـور و مظلـوم هسـتند، چندین هزار کشـته و مجـروح در 
ایـن منطقـه در اثر حمـات رژیـم صهیونیسـتی داده اند اما بـاز هم این 
مـردم دسـت از مقاومـت برنداشـته اند و اوضـاع این رژیـم را برهم زدند.

مشارکت 
حداکثری 
در انتخابات 
ضروری است

امام جمعه اردستان:

معـاون توسـعه کار آفرینی و اشـتغال وزارت تعاون، 
کار و رفـاه اجتماعـی گفـت: اگر امروز با مشـکات 
از  اقتصـادی مواجـه هسـتیم  متعـددی در حـوزه 

دولت هـای گذشـته بـه ارث رسـیده اسـت.
به گـزارش خبرنگار مهـر، محمود کریمـی بیرانوند 
صبـح چهارشـنبه در نشسـت شـورای هماهنگـی 
اسـتان اصفهـان با مدیرکل هـای دسـتگاه های زیر 
مجموعه وزارتخانه اظهار داشـت: اشـتغال و مسکن 
اولویـت اول مجموعـه حاکمیـت اسـت و همه باید 

برای افزایش اشـتغال وارد شـدیم.
وی به سـامانه جسـتجوی شـغل اشـاره کرد که به 
دسـتور مستقیم رئیس جمهور شـکل گرفت و ادامه 
داد: تبلیـغ ایـن سـامانه را در پیج هـای فـردی خود 

انجـام دهید.
معـاون توسـعه کار آفرینی و اشـتغال وزارت تعاون، 
کار و رفـاه اجتماعـی گفـت: رویداد مردمی اشـتغال 
شـکل گرفـت که آثـار و بـرکات زیـادی بـه دنبال 
داشـت کـه می توانیـد در حـوزه پشـتیبانی کمـک 

کنیـد و ایـن وظیفه شـرعی همه اسـت.
از هر ظرفیتی برای  اینکه استفاده  بیان  با  کریمی 
افزایش اشتغال می تواند گاه در اختیار گذاشتن یک 
سالن اجتماع گاه تخصیص یک دیوار برای تبلیغات 
اشتغال و غیره می شود و الزاماً منظور استخدام نیست، 
گفت: در واقع با همدلی و کمک به یکدیگر می توان 

آمار اشتغالزایی را افزایش داد.
وی بـه بازدیـد از شهرسـتان لنجـان اشـاره کـرد و 
گفـت: با وجـود این همـه صنایع در این شهرسـتان 

چـرا باید نـرخ بیکاری بالا رفته اسـت چـرا باید ۱۸ 
درصـد نرخ بیکاری داشـته باشـد.

معاون وزیر کار با بیان اینکه رمز مقابله با تحریم 
افزایش بهره وری است، گفت: مساله بیکاری فارغ 

التحصیان را داریم که باید این آمار کاهش یابد.
کریمی بیرانوند خاطرنشان کرد: بزرگترین ساح ما 
در حال حاضر در مبارزه با جبهه متکثر و متعدد کفر 
جهاد تبیین است یک آرایش عجیب وغریبی در دنیا 

جبهه کفر بر جبهه حق شکل گرفته است.
وی بـا بیـان اینکـه قـدرت آمریـکا نسـبت بـه ۱۰ 
سـال پیش بسـیار تضعیف شـده اسـت، ادامـه داد: 
یـک کشـوری مثل یمن که ۱۰ سـال پیش کسـی 
نمی شـناخت امـروز بـه تنهایـی در مقابـل آمریـکا 
و. انگلیـس ایسـتاده اسـت و امـروز شـاهد اتفاقات 
امیـدوار کننـده و پیشـرفت های عظیمـی در عقـب 
رانـدن جبهـه کفـر داریـم و همـه آن بـه برکـت 

انقـاب اسـامی اسـت.
معـاون توسـعه کار آفرینی و اشـتغال وزارت تعاون، 
کار و رفـاه اجتماعـی اضافـه کرد: گل بـه خودهای 
برخـی داخلی هـا باعـث شـده تزلـزل جبهـه کفـر 

اصـاً به چشـم نخـورد.
وی پمپـاژ ناامیـدی در داخـل را ناشـی از عملکـرد 
ضعیـف رسـانه ها دانسـت و افـزود: به عنـوان مثال 
نـرخ پاییـن بیـکاری در ۱۴۰۲ اعـام شـد کـه در 
چهـار دوره قبل بی سـابقه بوده امـا اینقدر تیترهای 
عجیـب و غریب و یادداشـت و مقالات در رسـانه ها 

منتشـر شـد که به خـود گفتم بهتر بـود یک درصد 
تیترهـای  بـالا می رفـت و گاهـی  بیـکاری  نـرخ 
رسـانه های معانـد در خصـوص نـرخ بیـکاری بهتر 

از رسـانه های داخلـی بـود.
کریمـی بیرانونـد مشـکات موجود اقتصـادی ارث 
افـزود: گفتمـان  دولت هـای قبـل اعـام کـرد و 
انقـاب اسـامی در قلب ها نفوذ کرده امـا در داخل 

فضـا کامـاً برعکس اسـت.
وی خواسـتار حضـور حداکثـری در انتخابـات پیش 
رو شـد و ادامـه داد: بـه هیـچ وجـه حـق مداخلـه 
بایـد  اسـت  شـرعی  حـرام  نداریـم  مصادیـق  در 
بـرای حضـور حداکثـری مـردم در انتخابات جلسـه 
برگـزار کـرد و از عمـق نفـوذ گفتمـان انقـاب و 
پیشـرفت های ایرانی برای مخاطبین سـخن گفت.

وی بـا اعـام اینکـه جـزو ارکان فرهنگـی امنیتی 
از  برخـی  داد:  ادامـه  هسـتیم،  دنیـا  در  نظامـی 

مشـکات را نیـز بایـد بـا جـان و دل شـنید.
معـاون توسـعه کار آفرینی و اشـتغال وزارت تعاون، 
کار و رفـاه اجتماعـی بـا بیـان اینکـه یـک اصـل 
اساسـی در مـردم داری، شـنیدن حـرف و سـخن 
مـردم اسـت و گفـت: بـه شهرسـتان ها برویـد و در 
شـورای اداری شهرسـتان ها حضـور پیـدا کنیـد بـا 

مـردم گفتگـو کنیـد، مـردم دار باشـید.
وی ادامـه داد: مردمـی کـه بـه وزارت کار مراجعـه 
می کنـد بایـد پیگیـر کار آنان بـود، جزیـره ای عمل 

کـردن امـروزه کاربرد نـدارد.

مشکلات موجود 
اقتصادی، میراث 
دولت های قبل 
است

معاون وزارت 
تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی:

گزارش

امام جمعه موقت چادگان: امام جمعه بادرود:

چادگان  شهرستان  موقت  جمعه  امام 
دشمن،  اهداف  از  یکی  امروزه  گفت: 
تا به صحنه  مأیوس کردن مردم است 

نیایند.
ابراهیمی  رضا  محمد  الاسام  حجت 
جمعه  نماز  هفته  این  خطبه های  در 
جمعه  ائمه  دیدار  به  اشاره  با  چادگان 
کرد: یک  اظهار  رهبری  معظم  مقام  با 
آن  بر  رهبری  توسط  همیشه  که  نکته 
تاکید می شود، حضور مردم و پشتیبانی 
آن ها از انقاب است ولی دشمن از این 
مسئله هراس دارد و دنبال جدایی مردم 

از انقاب است.
برای  روش هایی  دشمن  افزود:  وی 
اهداف خود دارد و از جمله آن کوچک 
به طور  که  است  مردم  شمردن حضور 
انتخابات  راهپیمایی ها،  از  بعد  معمول 
یک  که  اربعین  مراسم  از  پس  حتی  و 
اجتماع بزرگ مذهبی است، که از طریق 
صورت  ماهواره ها  و  مجازی  فضای 

می گیرد.
چادگان  شهرستان  موقت  جمعه  امام 
مأیوس  دشمنان  اهداف  دیگر  از  گفت: 
کردن مردم و ترساندن از قدرت ها است 
نشده  موفق  کنون  تا  خدا  لطف  به  که 

است.

کرد:  تصریح  ابراهیمی  الاسام  حجت 
اعتقاد  بی  و  اعتنا  بی  دنبال  به  دشمن 
کردن مردم نسبت به اعتقاداتشان است 
و در پی این است که مردم و خصوصاً 
جوانان نسبت به انتخابات و مسائل مهم 

کشور بی اعتنا شوند.
که  می دانیم  ما  ولی  کرد:  اضافه  وی 
هر وقت حضور مردم بیشتر بوده است، 
مسئولان هم باقدرت بیشتری کارها را 

پیگیری کرده اند.
کرد:  اظهار  چادگان  موقت  جمعه  امام 
انقاب  پاسداران  سپاه  موشکی  حمله 
اسامی به مواضع تروریست ها در عراق 
و سوریه یک پیام مهم داشت که ایران 
اگر بخواهد می تواند حتی رژیم غاصب 
قرار  خود  حمله  هدف  را  صهیونیستی 
دهد و این نشان دهنده قدرت جمهوری 

اسامی ایران است.
تاکید  ادامه  در  ابراهیمی  حجت الاسام 
کرد: بین ایران و پاکستان رزمایش هایی 
بوده و دو کشور توافق کرده بودند که 
تروریست هایی که علیه ایران و پاکستان 
حرکت می کنند را هدف قرار دهند و این 
نشان از ضعف نظام اسامی نیست؛ از 
انقاب هم کشورمان در مقابل  ابتدای 

هیچ قدرتی عقب نشینی نکرده است.

نباید خود را  بادرود گفت: مسئولان کشور  امام جمعه 
این  که  بدانند  و  کنند  دور  مردم دوستی  مردم داری،  از 
مردم هستند که همیشه در تمام صحنه ها حضور دارند.

 حجت الاسام علی اصغر عقیلی در خطبه های نماز 
جمعه این هفته بادرود با تاکید بر رعایت تقوای الهی با 
بیان اینکه اهل تقوا اهل استغفار است به درپیش بودن 
را  آن  و  اشاره کرد  در مساجد  اعتکاف  معنوی  مراسم 

یکی از بهترین عبادت ها برشمرد.
امام جمعه بادرود افزود: سنت نیکو حسنه اعتکاف باید 

امسال باشکوه انجام شود.
وی با تاکید براین که مسؤولان برای اقامه امر اعتکاف 

در جامعه و اجرای آن کمک کنند، تصریح کرد: مساجد 
و هیئت امنا نیز باید برای برپایی این مراسم همکاری 

لازم داشته باشند.
رهبر  با  کشور  جمعه  امامان  دیدار  به  اشاره  با  عقیلی 
انقاب اظهار کرد: رهبر انقاب فرمودند، امامت جمعه 
زمانی  جمعه  خطیب  زیرا  است،  دشواری  بسیار  کار 
رضای  و  خالق  رضای  باید  می ایستد  خطابه  به  که 
که  کسانی  کرد،  تاکید  ایشان  بگیرد.  نظر  در  را  خلق 
باید  ایران تاش می کنند  اسامی  نظام جمهوری  در 
 رضایت خلق را در چارچوب شرع و دین در نظر داشته 

باشند.

امام جمعه بادرود ادامه داد: مسئولان کشور نباید خود 
را از مردم داری، مردم دوستی دور کنند و بدانند که این 
مردم هستند که همیشه در تمام صحنه ها حضور دارند 
و دولت باید این حضور را مغتنم بشمارد و نباید مسائل 

مالی به مردم این چنین فشار بیاورد.
عقیلی با تقدیر از اقدام سپاه و حمله موشکی به لانه 
سپاه  داشت:  بیان  تروریستی  شبکه های  و  جاسوسی 
و  کرده  شناسایی  را  فساد  نقطه های  این  پاسداران 
هدف حمله قرار داده است و امروز ساختن ایران قوی 
و قدرت دفاعی ما سبب شده که دشمنان می هراسند با 

شیوه های سخت به ما حمله کنند.

هدف دشمن مأیوس کردن مردم استمسئولان کشور بدانند که مردم همیشه در همه صحنه ها حضور دارند

امام جمعه مبارکه گفت: اقدامات موشکی سپاه پاسداران پاسخی کوبنده و 
شایسته به حادثه تروریستی کرمان بود و نشان داد که امروز ایران در حد بالای 

بازدارندگی قرار دارد.
حجت الاسام سید مهدی موسوی در خطبه های نماز جمعه در مسجد جامع 
مبارکه اظهار کرد: این اقدامات پیامی برای دشمنان و ایادی آنها بود که در 
صورت تداوم حمات تروریستی هیچ جای امنی برای آنها در منطقه وجود 

ندارد.
وی با بیان اینکه اقدام اخیر سپاه پاسداران اقدامی قاطع و مقتدرانه بود ادامه داد: 
دشمنان نظام اسامی باید بدانند که در صورت هر اقدام کور تروریستی باید 

منتظر موشک های دقیق ایران باشند تا به سزای اعمالشان برسند.
امام جمعه مبارکه افزود: نیروهای مسلح ما جواب محکمی به دشمنان دادند و 

اقدام سپاه پاسداران محکم، به جا و منطقی بود.
وی با اشاره به اهمیت حضور پرشور در انتخابات، اضافه کرد: انتخابات یک 

تکلیف نسبت به شهدا، انقاب و سرنوشت کشور است.
حجت الاسام موسوی بابیان اینکه نخبگان باید سهم بزرگی در انتخابات 
رو  پیش  انتخابات  در  باید  نخبگان  باشند خاطرنشان کرد:  داشته  رو  پیش 

احساس تکلیف کنند و افراد شایسته و اصلح را به مردم معرفی کنند.
وی با اشاره به فرارسیدن ماه رجب و سالروز ولادت حضرت علی )ع( افزود: 
از زندگی حضرت علی )ع( بتوان در مسیر این امام گام  الگوگیری  با  باید 

برداشت.
امام جمعه مبارکه گفت: ماه رجب از ارزش بالایی برخوردار است و ایام البیض 
در این ماه قرار دارد و مؤمنان و خداجویان در روزهای ۱۳ تا ۱۵ رجب با اعتکاف 

در مساجد و تکایا به روزه داری و عبادت و راز و نیاز با خداوند متعال بپردازند.

امـام جمعـه کاشـان گفـت: اسـام با مقاومـت مردم غـزه در برابـر رژیم 
صهیونیسـتی بـه سراسـر جهان صادر شـد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسـام والمسـلمین سیدسـعید حسینی 
در خطبه هـای این هفته نماز جمعه کاشـان با اشـاره بـه دیدار ائمه جمعه 
سراسـر کشـور بـا رهبر معظم انقاب اظهـار کرد: در این دیدار ایشـان بر 

سـه محور اخاقی، اجتماعی و سیاسـی صحبت کردند.
وی بـا اشـاره بـه اینکه سـخنان رهبـر معظم انقـاب در محور سیاسـی 
بـر لـزوم اطـاع رسـانی ائمه جمعه بـه مـردم در مـورد رویدادهـای روز 
کشـور و جهـان اسـت، ابراز کـرد: در محـور اجتماعی هم بـه ائمه جمعه 
توصیـه شـد کـه در مـورد موضوعـات مربـوط بـه اسـراف در زندگـی با 
مـردم صحبت کنند. امام جمعه کاشـان موضوع جوانـی جمعیت را محور 
دیگـر از سـخنان رهبـر معظـم انقـاب در دیدار بـا ائمه جمعه دانسـتند 
و تصریـح کـرد: سیاسـت دشـمنی در جلوگیـری از افزایـش جمعیـت در 
کشـور بـوده اسـت. وی در بخـش دیگـری از سـخنان خـود با اشـاره به 
اینکـه رژیـم صهیونیسـتی در غزه به مـردم ظلم می کند، گفـت: در نبرد 
اخیـر رژیم صهیونیسـتی بیش از ۶۵ هـزار تن مواد منفجره بر سـر مردم 
غـزه خالی کرد. حجت الاسـام والمسـلمین حسـینی با اشـاره به اینکه 
در ایـن جنـگ بیـش از ۳۰ هـزار نفر از مـردم مقاوم غزه شـهید و مفقود 
شـدند، افـزود: از بین شـهدا بیـش از ۱۰ هزار کودک و هفت هزار شـهید 

دارد. وجود 
وی بـا اشـاره بـه اینکـه با مقاومت مـردم غزه اسـام به سرتاسـر جهان 
صـادر شـد، تاکید کرد: به گفتـه مقامات غربی نابود کـردن حماس دیگر 

غیرممکن شـده است.

امام جمعه کاشان:امام جمعه مبارکه:

 امروز ایران در حد بالای 
بازدارندگی قرار دارد

اسلام با مقاومت مردم غزه در برابر 
اسراییل به سراسر جهان صادر شد

پاسداران  سپاه  گفت:  شهر  زرین  جمعه  امام 
توانمند  قدرت  عنوان  به  اسامی  جمهوری 
کشور  این  امنیت  از  ولایت  پرتوان  دست  و 
نیز  ایران  همیشه دفاع کرده و مردم قدرشناس 
تا پای جان از فرزندان غیور خود در سپاه و سایر 

نیروهای مسلح دفاع خواهند کرد.
حجت الاسام مهدی آقایی در خطبه های عبادی 
انتقام  به  اشاره  با  زرین شهر  نمازجمعه  سیاسی 
سپاه از تروریست ها اظهار کرد: حمله قهرمانانه 
سربازان غیور ایران اسامی در هوا فضای سپاه 
به مقر داعش در سوریه، مقر جاسوسان اسرائیل 
پاکستان  الظلم در  اربیل عراق و مقر جیش  در 
ایران اسامی را  اقتدار و عظمت  بار دیگر  یک 

به رخ جهانیان به ویژه بدخواهان ایران کشید.
اسامی  جمهوری  پاسداران  سپاه  افزود:  وی 
به عنوان قدرت توانمند و دست پرتوان ولایت 
این کشور همیشه دفاع کرده و مردم  امنیت  از 
قدرشناس ایران نیز تا پای جان از فرزندان غیور 
خود در سپاه و سایر نیروهای مسلح دفاع خواهند 

کرد.
با اشاره به پیام حمله به  امام جمعه زرین شهر 
تصریح  اسرائیل،  جاسوسان  مقر  و  داعش  مقر 
مقر  دو  به  همزمان  ایران  شجاع  فرزندان  کرد: 
تروریستی حمله کردند تا به جهان رسماً اعام 
کنند داعش و اسرائیل دو روی یک سکه هستند 

و هیچ تفاوتی بین آنها وجود ندارد.
وی ادامه داد: داعش تربیت یافته و ساخته شده 

این  به  همزمان  حمله  رو  این  از  است  اسرائیل 
دو مقر نشان داد که دستان اسرائیلی ها در تمام 
جنایات داعش به خون مردم بی گناه آلوده است.

آقایی با اشاره به پیام برد عملیاتی حمله به مقر 
جاسوسان اسرائیل در اربیل عراق گفت: پاسداران 
محل  نزدیک ترین  از  می توانستند  کشور  امنیت 
در استان کرمانشاه برای انتقام خود در حمله به 
مقر جاسوسان استفاده کنند اما به فاصله دورتر 
و از استان خوزستان به این مقر حمله کردند تا 
کسانی که برد موشک های ایران را باور نداشتند 
از  دست  و  برده  پی  ایران  موشکی  قدرت  به 
طراحی توطئه های خود علیه ایران دست بردارند.

با  حمله  این  در  عملیاتی  برد  کرد:  اضافه  وی 
فاصله تل آویو و حیفا از خاک کشورمان یکسان 
بود از این رو رژیم منحوس و جعلی اسرائیل بداند 
اگر خطایی علیه ایران انجام دهند پاسخی محکم 

دریافت خواهند کرد
سپاه  انتقام  پیام  به  اشاره  با  نمازجمعه  خطیب 
خطاب به همسایگان حامی اسرائیل، عنوان کرد: 
کشورهای که حامی اسرائیل باشند و تحت هر 
عنوانی فضا را برای اسرائیل در کشور خود فراهم 
کنند بدانند ایران مقتدر با کسی برای حفظ امنیت 

کشور شوخی ندارد
دنبال  به  که  کشورهای  کرد:  خاطرنشان  وی 
تا  بودند  اسرائیل  با  خود  روابط  سازی  عادی 
قرار  منحوس  رژیم  این  اختیار  در  را  فضاهایی 

دهند قطعاً سیلی محکمی خواهند خورد.

امام جمعه زرین شهر:

 عملیات هوا فضای سپاه 
قدرت ایران را به رخ جهانیان کشید
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The Secretary of Iran’s Free Zones 
High Council Hojatollah Abdol-
maleki has invited domestic and 
foreign investors to participate in 
the country’s development pro-
jects in free and special economic 
zones, the news portal of Iranian 
free zones (Freena) reported.
Speaking at the opening cere-
mony of an exhibition on Iran’s 
export capabilities to Pakistan 
which was held in Chabahar Port 
on Wednesday, Abdolmaleki stat-
ed that more than $16 billion of 
investment has been attracted in 
Iran’s free and special econom-
ic zones since the beginning of 
the current Iranian calendar year 
(March 21, 2023).
According to the official, 15 per-
cent of the mentioned invest-
ments are made by foreign inves-
tors and 85 percent by domestic 
entities.
Abdolmaleki said Iran is offer-
ing 1,000 investment packages 
worth 20 billion euros, to foreign 
and domestic investors that are 
willing to participate in free and 
special economic zones’ develop-

ment projects.
On December 5, 2023, Abdol-
maleki had announced that 1,000 
investment packages worth nine 
quadrillion rials (about €20 bil-
lion) have been prepared to be of-
fered to investors in the country’s 
free and special economic zones.
Speaking to the press on the side-
lines of the Second Eurasian Eco-
nomic Union (EAEU) Exclusive 
Exhibition, the official said: “The 
preparation of investment pro-
jects to introduce the country’s 
free and special economic zones 
to international economic opera-
tors and investors was put on the 
agenda since the beginning of the 
current [Iranian calendar] year 
(late March 2023).”
“Investment projects are consid-
ered as a tool to introduce the 
opportunities and advantages of 
investment in the country’s free 
and special economic zones to 
the economic operators. The pre-
liminary studies of each of these 
projects have been done, the in-
frastructure has been provided 
and the necessary licenses have 

been issued,” Abdolmaleki ex-
plained.
According to the official, the men-
tioned investment packages have 
been unveiled in four stages since 
the beginning of the current Irani-
an calendar year, the last of which 
worth 2.5 quadrillion rials (about 
$5.0 billion) was presented in the 
EAEU exclusive exhibition.
Abdolmaleki noted that over 370 
trillion rials (about $740 million) 
of investment has been attracted 
in the country’s free and special 
economic zones in the current 
year and investors have also ap-
plied to invest 4.3 quadrillion rials 
(about $8.6 billion) in 1,400 pro-
jects based in seven different free 
zones across the country.
The secretary of the Free Zones 
High Council emphasized that 
these zones are considered as 
poles of the economic progress, 
adding: “Free and special eco-
nomic zones are frontiers of the 
country’s international econo-
my and more than a third of the 
country’s non-oil exports was 
done from these zones.

On December 8, 2023, Abdolmal-
eki outlined 10 new strategies to 
increase investment and export 
in the country’s free and special 
economic zones.
He made the remarks in a meet-
ing with the deputy heads of the 
country’s free zones on the side-
lines of the second EAEU Exclu-
sive exhibition in Tehran.
The official stated that the men-
tioned strategies mainly focus on 
a network of cooperation among 
the investment and economic 
departments of the country’s free 
zones.
“Joint marketing between the free 
zones in the fields of income, in-
vestment, logistics, and export is 
the main purpose of the said net-
work,” he explained.
Implementing a comprehensive 
plan for developing logistics and 
re-export from free zones by us-
ing the capacities of combined 
transport and transit among free 
zones is another part of the men-
tioned strategies, the official said.
“The third strategy is the use of 
the capacity of international or-
ganizations and agreements such 
as the Eurasian Economic Union. 
Shanghai, BRICS, ECO, etc.,” he 
added.
The official stated that identifying 
the advantages and distinctive 
features of free zones and intro-
ducing them to each other to ben-
efit from the relative advantages 
of each zone in the network struc-
ture is another part of the men-
tioned coordinated strategies.
“The fifth strategy is to use the 
passenger goods model to max-
imize the income of free zone or-
ganizations and the sixth strategy, 
is to attend exhibitions and do-
mestic and international business 
events to introduce the invest-
ment opportunities of free zones 
in line with the continuation of the 
path taken this year,” Abdolmaleki 
said.

The seventh strategy would be 
to determine a supply chain of 
goods among free zones in such 
a way that goods are exchanged, 
sold, or supplied in a cooperative 
network, the official said, adding: 
“using China’s One Belt One Road 
plan with a focus on free zones, 
determining a comprehensive 
tourism network of free and spe-
cial zones to outline the common 
interests and goals are the eighth 
and ninth parts of this program; 
and monetary, banking, and fi-
nancial cooperation in the form 
of drawing up a cooperation style 
sheet to finance construction pro-
jects and investment is the tenth 
strategy.”
The establishment of free trade 
zones (FTZs) in Iran dates back 
to the Iranian calendar year 1368 
(March 1989 - March 1990) fol-
lowing the fall in the country’s 
oil income in the preceding year 
which prompted the government 
to promote non-oil exports.
The first two free trade zones 
of Iran were established in the 
south of the country. The first 
one was Kish Free Trade Zone es-
tablished in 1368 on Kish Island 
in the Persian Gulf and the sec-
ond one was Qeshm Free Trade 
Zone established the year after 
on Qeshm Island in the Strait of 
Hormuz. 
Some five other free trade zones 
have been also established in 
the country since then, including 
Chabahar in southeastern Sis-
tan-Baluchestan Province, Ar-
vand in southwestern Khuzestan 
Province, Anzali in northern Gilan 
Province, Aras in East-Azarbai-
jan Province and Maku in 
West-Azarbaijan Province, both in 
the northwest of the country. 
The development of existing free 
trade zones and the establishment 
of new FTZs has become one of 
the major economic approaches 
of the Iranian government.

Iran welcomes foreign, domestic investment in free, special economic zonesExport from Khorasan 
Razavi rises 20% in 9 

months on year
The value of export from Khorasan 
Razavi province, in the northeast of 
Iran, increased by 20 percent in the 
first nine months of the current Ira-
nian calendar year (March 21-Dece-
mebr 21, 2023), a provincial official 
announced.
Abolfazl Chamandi, the deputy gov-
ernor-general of the province for the 
economic affairs coordination, said 
that commodities worth $1.201 bil-
lion were exported from the province 
in the mentioned nine-month period.
As previously announced by Javad 
Jafari, an official with the province’s 
customs department, non-oil prod-
ucts worth $1.434 billion were ex-
ported from Khorasan Razavi during 
the past Iranian calendar year 1401 
(ended on March 20, 2023).
Putting the weight of exported prod-
ucts at 2.222 million tons, Jafari said 
that the annual export indicates 15 
percent drop in weight, while 1.1 per-
cent growth in value.
He named saffron in packages of 
more than 30 grams, pistachios, 
steel bars, apples, and flooring as 
the major exported products, and Af-
ghanistan, Turkmenistan, Tajikistan, 
Uzbekistan, Iraq, and the United Arab 
Emirates (UAE) as the main export 
destinations.
The official further announced that 
275,000 tons of non-oil goods worth 
$644 million were imported to the 
province in the past year, with 11 per-
cent and 20 percent growth in value 
and weight, respectively.
He named mobile phone, cotton, rice, 
yarn, wheat, and hot rolling machines 
as the main imported items, and the 
UAE, Tajikistan, Turkey, China, Paki-
stan, and Uzbekistan as the major 
sources of import.
As previously announced by the 
head of the Islamic Republic of Iran 
Customs Administration (IRICA), 
Iran exported 101.904 million tons 
of non-oil goods valued at $36.43 
billion during the first nine months of 
the current Iranian calendar year.
Mohammad Rezvani-Far said that the 
nine-month non-oil export indicates 
26.48 percent growth in weight, but 
0.68 percent fall in value, year on 
year.
The official also said that the coun-
try’s exports in the first nine months 
of this year, including oil, electricity, 
and technical and engineering servic-
es, and excluding the export via suit-
case trade, reached $63.97 billion.
Appreciating the cooperation of the 
Ministries of Oil, Energy, and Indus-
try, Mining and Trade in providing 
relevant statistics, he said: “It is for 
the first time that the statistics of the 
export of oil, electricity and technical 
and engineering services along with 
the export of non-oil goods are pub-
lished by the customs. This govern-
ment action is aimed at transparency 
in the performance of foreign trade.”
The IRICA head put the value of the 
export of oil at $26.46 billion, elec-
tricity at $300 million, and technical 
and engineering services at $780 mil-
lion in the nine-month period.
Rezvani-Far further announced that 
Iran has imported 28.7 million tons 
of goods worth $48.42 billion in the 
first nine months of the present year, 
of which $60 million was the value of 
electricity import.
The nine-month import indicates 
12.29 percent rise in value and six 
percent growth in weight, year on 
year, he added.
He named China, Iraq, the United 
Arab Emirates (UAE), Turkey, and 
India as the major export destina-
tions of Iranian goods in the said 
time span, and the UAE, China, Tur-
key, Germany, and India as the main 
sources of import.
The IRICA head said that the value 
of Iran’s trade rose seven percent 
during the first nine months of the 
current Iranian calendar year, as 
compared to the same period of time 
in the past year.

Iran defends coun-
terterrorism efforts 

against Takfiri, 
Israeli targets

The UN representative for Iran has 
defended the nation’s recent coun-
terterrorism efforts, which have 
targeted the bases of Takfiri terror-
ists in Syria and anti-Iranian terror 
groups in Iraq with ties to Israel.
Amir Saeid Iravani, Iran’s perma-
nent representative to the United 
Nations, made the remarks in a 
letter addressed to the world body’s 
Security Council on Tuesday.
According to the ambassador, the 
actions were carried out in accord-
ance with the Islamic Republic’s 
“inherent right of self-defense un-
der international law and the United 
Nations Charter.”
The full text of the letters from the 
Iranian ambassador to the UN is as 
follows:
Upon instructions from my Gov-
ernment, and further to our letter 
dated 3 January 2024 (S/2024/14), 
I wish to inform you that the Islam-
ic Republic of Iran, as one of the 
main victims of terrorism, has, in 
the exercise of its inherent right of 
self-defense under international law 
and the Charter of the United Na-
tions, undertaken anti-terrorist op-
erations. These operations include 
targeted attacks against the bases 
and facilities of terrorist groups 
situated in Syria and Iraq. In this 
regard, I would like to emphasize 
the following:
1) In the early hours of 16 January 
2024, the simultaneous anti-terror-
ism operations were carried out by 
the firing of several ballistic mis-
siles, precisely targeting facilities 
of Daesh and Hayat Tahrir al-Sham, 
two designated terrorist organiza-
tions, in Idlib and the region under 
occupation of the terrorist group in 
the northeast of the Syrian Arab Re-
public. Additionally, an intelligence 
unit used by anti-Iranian terrorist 
groups associated with the Israeli 
regime in Erbil, Iraqi Kurdistan Re-
gion, was targeted. The facility has 
served as a base for intelligence 
and sabotage operations in Iran.
2) Iran’s anti-terrorism operations 
undertaken in response to the 
recent heartbreaking terrorist at-
tacks in Kerman, Iran on 3 January 
2024 resulted in the martyrdom 
of over 100 innocent civilians, in-
cluding children and women, with 
many others sustaining injuries 
(S/2024/14). The Daesh-affiliat-
ed groups claimed responsibility. 
Fortunately, the reprehensible at-
tacks in Kerman received strong 
and unanimous condemnation by 
the members of the UN Security 
Council.
3) The operations were necessary 
and proportionate, precisely target-
ing bases of terrorist groups and 
fully respecting Iran’s international 
obligations, especially international 
humanitarian law.
4) The Islamic Republic of Iran re-
iterates, once again, its unwavering 
commitment to fully respect the na-
tional sovereignty, independence, 
unity, and territorial integrity of the 
Republic of Iraq and the Syrian Arab 
Republic. As a responsible member 
of the United Nations, the Islamic 
Republic of Iran reaffirms its adher-
ence to the purposes and principles 
of the Charter of the United Na-
tions. Furthermore, Iran reiterates 
its inherent rights, as recognized by 
international law, to safeguard its 
sovereignty, national security, and 
its citizens against any threats or 
attacks. This commitment reflects 
Iran’s resolve to protect its interests 
and maintain peace and security 
within its borders.
I would be grateful if you would cir-
culate the present letter as a docu-
ment of the Security Council.

The head of Iran’s National Petrochem-
ical Company (NPC) said on Tuesday 
the country’s industry welcomes for-
eign investment but does not wait for 
foreign companies’ participation to 
pursue its development projects, NIP-
NA reported.
Delivering a speech during a ceremony 
to celebrate the 50th establishment an-
niversary of Bandar Imam Petrochemi-
cal Complex in Mahshahr, a city in the 
southwestern province of Khuzestan, 
Morteza Shahmirzaei said a compre-
hensive roadmap for completing the 
petrochemical industry’s value chain 
according to the existing upstream 
feeds will be finalized and presented 
within the next month so that with its 
implementation, Iran’s petrochemical 
industry will reach its real position in 
the world.
The official has previously said that 
completing the value chain is not a mot-
to, while it is a top agenda of the NPC’s 
activities, it is a program and a duty.
Referring to the rapid development of 
the petrochemical industry from basic 
products to the end of the value chain 
in the 13th government, Morteza Shah-
Mirzaei reiterated: “Completing the 
value chain of the petrochemical in-
dustry is not a slogan; As an inviolable 
strategy, it is a task, plan and duty that 
my colleagues are following up with all 

their efforts.”
The official further put the country’s 
petrochemical production capacity at 
over 92 million tons, and said: “Today 
we are almost self-sufficient in the main 
petrochemical sectors including prod-
ucts and equipment.”
Iran’s petrochemical industry accounts 
for 28 percent of the region’s petro-
chemical capacity and 2.7 percent of 
the world’s petrochemical capacity, the 
NPC head announced.
Stating that Iran’s petrochemical in-
dustry exported more than 16 billion 
dollars of petrochemical products to 
the world markets last year, he added 

that the products supplied to the world 
markets are in excess of the domestic 
demand, because the priority of the 
petrochemical industry is to meet the 
domestic needs in order to complete 
the value chain.
He pointed to the development of en-
ergy diplomacy in the 13th government 
and said the activity program in off-
shore petrochemical industries is being 
followed seriously and good successes 
have been achieved in this regard. With 
the expansion of relations with neigh-
boring and aligned countries, other 
countries have demanded the supply 
of catalysts, equipment and machinery 

from Iran.
It should be announced that before the 
above-mentioned press conference, 
seven cooperation documents worth 
$58 million were signed between the 
Petrochemical Special Economic Zone 
Organization and domestic companies 
in order to deal with the sanctions and 
develop the knowledge-based economy 
and complete the petrochemical value 
chain.
The petrochemical industry plays a 
crucial role in Iran’s non-oil economy, 
as petrochemical export is the sec-
ond-largest source of revenue for the 
country after crude oil. Petrochemical 
exports already constitute nearly 33 
percent of the country’s non-oil ex-
ports.
According to Shahmirzaei, the com-
pany plans to increase its annual pet-
rochemical production capacity to 200 
million tons over the next 10 years.
In this regard, Iranian Oil Minister Javad 
Oji said that more than 100 petrochem-
ical projects with a total investment of 
about $70 billion have been defined and 
will be implemented across the country.
Oji noted that the country will also be 
completely self-sufficient in producing 
the catalysts used in the petrochemical 
industry by the end of the current gov-
ernment administration’s incumbency 
(August 2025).

‘Iran’s petchem industry welcomes but doesn’t wait for foreign investment’

The head of the Association of Home 
Appliances Manufacturers in Iran 
said that over the past few years, the 
production of home appliances has 
increased from eight million units to 
more than 17 million units
Alireza Mohammadi Daniali made the 

remarks on Tuesday, saying that the 
industry has expanded by 25 percent, 
IRNA reported.
Mentioning some of the challenges that 
manufacturers of home appliances are 
currently facing, the official said: “Pro-
ducers have problems such as man-

dated pricing, lack of liquidity, lack of 
foreign currency supply, and exports, 
which need to be addressed and re-
solved.”
The home appliance industry is one of 
the industries that faced significant pro-
duction growth in the past few years, so 

it can be said that Iranian manufacturers 
were able to take a significant share of 
the market in the production of refrig-
erators, freezers, washing machines, 
evaporative coolers, and TV sets, and 
even in small household appliances, the 
production status is outstanding.

Production of home appliances in Iran rises 100%
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
lost 990 points (0.05 percent) to 
2,185,979 on Wednesday, which 
is the fifth day of Iranian calendar 
week.
TSE is one of the four Iranian stock 

exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-counter 
(OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

TEDPIX drops 
990 points on 
WednesdaySaturday, January 20, 2024
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Iran condemns 
Pakistan’s drone 
attack, calls the 

move unbalanced 
and unacceptable

Iran’s foreign ministry issued 
a statement on Thursday af-
ternoon saying it condemns 
Pakistan’s “unbalanced” and 
“unacceptable” move in mak-
ing drone attacks on the border 
area.
Pakistan made drone attacks 
on a border village inside Iran 
on Thursday morning, killing 
nine people, all Pakistani citi-
zens.
Alireza Marhamati, the deputy 
governor of Iran’s Sistan-Bal-
uchestan province, said about 
4:00 am local time three drones 
attacked a border village in the 
Saravan region which led to 
destruction of 4 homes and 
10 deaths. The deputy gov-
ernor said all those killed are 
Pakistani nationals. Earlier, the 
Iranian interior minister said 
the attack had happened 3 to 4 
kilometers from the border with 
Pakistan.
“The Islamic Republic of Iran, 
while being committed to the 
policy of good neighborliness 
and brotherhood between the 
two nations and two govern-
ments of Iran and Pakistan, 
does not allow foes to strain 
good and brotherly relations 
between the two countries,” the 
Foreign Ministry said in part of 
its statement.
The ministry went on to say 
that Iran considers “the securi-
ty of the people and territorial 
integrity of the country as its 
red line and seriously expects 
the friendly and brotherly gov-
ernment of Pakistan to fulfill its 
commitment to prevent terror-
ist groups” to use “Pakistan’s 
soil” as their bases.
Pakistan’s drone raids on the 
border village took place after 
Iran attacked the headquarters 
of Jaish ul-Adl, an Iranian ter-
rorist group, in Pakistan’s bor-
der province of Balochistan on 
Tuesday night with drones and 
missiles. 
The ministry said the border 
post of the Islamic Revolution 
Guards Corps (IRGC) in the 
province of Sistan-Baluchestan 
attacked Jaish ul-Adl head-
quarters on Tuesday as it was 
observing a terrorist group was 
heading toward Iran to carry 
out another terrorist attack like 
the one that happened in the 
border city of Rask in mid-De-
cember last year in which 11 
Iranian police officers were 
killed.
“The preemptive operation 
against this terrorist group… 
took place in the heights of the 
region and kilometers away 
from residential areas,” the 
statement added.
The ministry said this is “part 
of the inherent duty of Iran’s 
border guards in countering 
any imminent terrorist threat 
against the citizens of the coun-
try.”
At the end, the Iranian Foreign 
Ministry insisted that it “makes 
a distinction between the friend-
ly and brotherly country of Pa-
kistan and the armed terrorist 
groups and is always commit-
ted to its policy of neighborli-
ness and doesn’t allow the foes 
and their terrorist mercenaries 
to strain this relationship espe-
cially at a time that the Zionist 
regime’s genocide and crimes 
(against the people of Palestine 
in Gaza) are the foremost issue 
of the Islamic world.”

How to Reduce 
Side effects of most 

commonly used Drugs
By: PARISA JAMADI

Source: https://goqii.com/blog/how-to-reduce-side-effects-of-most-commonly-used-drugs/

“For every drug that benefits a patient, 
there is a natural substance that can 
achieve the same effect.”
Then why is it that drugs have be-
come our first choice and not herbs? 
Well, the answer is obvious, in today’s 
fast-paced life we all want immediate 
results and while, some herbs do give 
immediate results for simple ailments, 
more serious ailments call for a longer 
treatment with herbs which most peo-
ple don’t have the patience for. Also, at 
times the harm done is so extensive 
that we do need immediate results.
But, the biggest problem with allopath-
ic medicines is their side effects, they 

might cure your ailment, but they more 
often than not, leave you with another 
one, resulting in the Doctor prescrib-
ing you another drug to reduce the 
side effect. This can sometimes be-
come a vicious cycle.
From my personal experience, I un-
derstand that even though medication, 
long-term or temporary, sometimes 
is a necessity but, having further pre-
scription drugs to counter the side 
effects of medications can usually be 
avoided by adopting simple home rem-
edies instead.
 So what are the most commonly oc-
curring side effects of most allopathic 

medications?
Hyperacidity, constipation, diarrhoea, 
nausea, Abdominal cramps, water 
retention, oral ulcers, weight gain, 
weight loss, bone and joint pains, hair 
fall, High blood pressure, liver toxicity, 
kidney toxicity, drowsiness and, even 
hallucinations.
 So let us learn a few tips to keep in 
mind whenever on medication.
1. Know your medicine– don’t blindly 
accept whatever the Doctor has pre-
scribed, without counter questions. In-
quire about the side effect so that you 
are aware if it ever occurs, check the 
dosage too, and always make sure to 

ask your Doctor for the minimum dose 
required.
2. WATER, WATER, WATER– Keep 
yourself hydrated, side effects occur 
because all oral medicines affect our 
whole body and not just the affected 
part. So drinking adequate water helps 
in flushing out the toxins present in 
drugs.
3. Supplementation – Most drugs 
along with the ailment deplete our 
body’s vitamin and mineral stores, in 
turn leading to the side effects. So, 
why not replenish our vitamin stores 
instead of treating the symptom alone. 
Supplementation also helps in a quick-

er recovery.
Now; I know what my colleagues would 
be thinking “How can a nutritionist say 
take supplementation, instead of trying 
to get essential micronutrients through 
food?? “
Yes, like most nutritionists I do agree 
that healthy eating can keep giving us 
all the essential micronutrients that we 
need and that supplementation gives 
us synthetic vitamins and minerals 
which are not equally effective. But, 
the rules are changed when on med-
ication, and to make up for the fast 
depletion and to prevent simple side 
effects, supplementation is key.

In a phone call with his Pakistani 
counterpart on Wednesday, Iran’s 
Foreign Minister Hossein Amir Ab-
dollahian emphasized that Tehran 
attaches great significance to the 
security of its neighbor countries 
including Pakistan.
The top Iranian diplomat told Jalil 
Abbas Jilani that “the sovereignty 
and territorial integrity of Pakistan” 
is extremely important to Iran. He, 
however, noted that Iran cannot sit 
idly by and let vicious terrorists spill 
the blood of its innocent civilians. 
“The group we targeted has claimed 
responsibility for several terrorist 
attacks on Iranian soil. No Pakistani 
civilians were targeted in this opera-
tion,” Amir Abdollahian stated. 
The Iranian foreign minister also 
hoped for the continuation of dia-
logue between the two countries, 
saying the exchange of views 
should continue based on mutual 
interest and must lead to stronger 
security cooperation. 
The Pakistani foreign minister, for 
his part, underscored the histor-
ic ties between Iran and Pakistan, 

while pointing out the two nations’ 
long-lasting endeavors in combat-
ting terrorism.   
He also listed the numerous areas 
of cooperation between the two 
countries and requested the Iranian 
side to provide information related 
to terrorist groups on Pakistani soil 
for cooperation between the two 
countries.
Jilani emphasized that Islamabad 
expects the confrontation with ter-
rorist groups in Pakistan to be car-
ried out by Pakistani forces.
In December, a terrorist attack on a 
southeastern police station in Iran 
left 11 guards killed and 6 others 
injured. The Pakistan-based Jaish 
al-Adl terrorist group took respon-
sibility for the attack. The headquar-
ters of the Jaish al-Adl were pound-
ed by a barrage of Iranian missiles 
on Tuesday, which destroyed the 
group’s terror infrastructure.
Iran says it officially asked Pakistan 
numerous times to rein in the ter-
rorists in the past years, but Islama-
bad has not done enough to combat 
the group.

Iran thinks of Pakistan’s security as its own: FM

The managing director of Iran’s Power 
Generation, Distribution, and Transmis-
sion Company (known as Tavanir) has 
said 2,000 megawatts (MW) of power 
plants built by the country’s major indus-
tries are going to go operational by the 
end of the next Iranian calendar year (late 
March 2025).
Mostafa Rajabi Mashhadi said the indus-
trial sector has so far built power plants 
with a total capacity of 850 MW across 
the country to meet their electricity needs 
during the summer’s peak consumption 
period, IRNA reported.
According to the new Tavanir head, the 
government has set a goal to also in-
crease the capacity of the country’s ther-
mal power plants by 10,000 MW by the 
end of the current government incumben-
cy (August 2025) of which so far 8,500 
MW has been realized.
The official noted that the country’s elec-

tricity consumption increases by four to 
five megawatts each year that is one per-
cent annually, and to meet this increasing 
demand every year the capacity of the 
country’s power plants should increase 
by 5,000 MW.
In July 2021, the Iranian Industry, Min-
ing, and Trade Ministry signed a memo-
randum of understanding (MOU) with the 
Energy Ministry for constructing power 
plants for big industries.
Later in November of that year, Energy 
Minister Ali-Akbar Mehrabian announced 
that the construction of 10,000 MW ca-
pacity power plants was started by var-
ious industrial sectors, saying: “Four 
major industries have started their work 
in the field of power plant construction. 
Based on the contract concluded with 
these industries, the said industries will 
not be provided with electricity from 
the national grid if they cannot deliver 

the power plants based on the specified 
schedule.”
The first power plant unit constructed 
by the Iranian industrial sector went op-
erational in Semnan Province in August 
2022.
Over the past decade, constant tempera-
ture rises and the significant decrease in 
rainfalls across Iran have put the country 
in a hard situation regarding electricity 
supply during peak consumption periods.
In this regard, the Energy Ministry has 
been following new programs to meet the 
country’s power demand during peak pe-
riods and to prevent outages.
Constructing new units in the country’s 
power plants and also building new pow-
er plants for major industries are among 
the mentioned programs that are being 
pursued seriously by the ministry in col-
laboration with other related government 
entities.

Iranian President Ebrahim Raisi has commended the 
Islamic Revolution Guard Corps (IRGC) for its unwa-
vering commitment to peace and security in the region.
In a speech on Wednesday, Raisi also praised the 
efforts of all Iranian military, law enforcement, and 
security forces who tirelessly work day and night to 
safeguard the country’s security.
Raisi underscored the importance of maintaining se-
curity as a cornerstone of national stability, empha-
sizing that Iran’s enemies are constantly striving to 

undermine its security and stability.
He highlighted the recent atrocities committed by the 
Israeli regime in the Gaza Strip, noting that despite the 
overwhelming support it receives from the U.S. and 
other Western countries, Israel has failed to achieve its 
goals of suppressing Palestinian resistance and sepa-
rating the people from their legitimate struggle.
“Despite the comprehensive support it receives, the 
Tel Aviv regime has achieved nothing but the killing 
of thousands of innocent civilians, including women 

and children,” Raisi asserted, saying, “Their efforts to 
uproot the resistance and divide the people from their 
defenders have been met with unwavering resilience 
and resistance.”
The Iranian president reiterated Iran’s unwavering 
support for the Palestinian people and their right to 
self-determination, expressing solidarity with the Pal-
estinian resistance.
In the end, he condemned Israel’s blatant disregard for 
international law and human rights.

Iran’s Raisi lauds IRGC for promoting peace, security

Power plants with 2,000MW capacity built by 
industrial sector to go operational next year
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 خبــــر

از سال ۱۴۰۰ تاکنون؛

شهرداری اصفهان 
از احداث بیش از 
۵۶ هزار ساختمان  

غیرمُجاز جلوگیری کرد

مدیرکل پیشـگیری و رفـع تخلفات 
شـهری شـهرداری اصفهان گفت: 
مامـوران مـا از سـال ۱۴۰۰ تاکنون 
از احـداث ۵۶ هـزار و ۸۹۹ بـاب 
سـاختمان برخلاف پروانه یـا بدون 
پروانـه، در این کلانشـهر جلوگیری 

کردنـد.
روح الله ابوطالبـی روز پنجشـنبه در 
گفـت و گو بـا خبرنـگار ایرنـا افزود: 
حـدود ۲۵ هـزار بـاب از ایـن تعـداد 
مربوط بـه سـال ۱۴۰۱، بالـغ بر ۲۳ 
هـزار بـاب مربـوط بـه سـالجاری و 
مابقـی مربـوط بـه سـال۱۴۰۰ بود.

وی اضافـه کـرد: از ۲ سـال پیـش 
تاکنـون بیـش از ۳۲ هـزار کارگاه 
سـاختمانی مُتخلـف را نیز در شـهر 
کـه  کردیـم  تعطیـل  اصفهـان 
حـدود ۱۲ هزار مـورد آن مربـوط به 

سـالجاری اسـت.
ابوطالبی تصریح کـرد: جلوگیری از 
ساخت و سـاز غیرقانونی در اصفهان 
نسـبت بـه بسـیاری از شـهرهای 
کشـور بیشـتر اسـت کـه نشـان 
می دهـد احـداث بنـا در ایـن شـهر 
بـا ضوابـط قانونی پیـش مـی رود و 
یکـی از دلایـل آن نظـارت و رصـدِ 

دسـتگاه های مُتولـی اسـت.
مدیرکل پیشـگیری و رفـع تخلفات 
شـهری شـهرداری اصفهان با بیان 
اینکـه رهاسـازی مصالـح و نخُالـه 
سـاختمانی یکی دیگـر از معضلات 
شـهری مرتبط با احداث بنا به شمار 
مـی رود، ادامـه داد: از سـال ۱۴۰۰ تا 
به امروز در ایـن زمینه افـزون بر ۲۴ 
هزار اخطار به خاطیان داده شـده که 
جمع آوری حدود هشـت هزار نخاله 
ساختمانی از سـوی مالکان را در پی 

داشـته است.
ایـن مقـام شـهرداری اصفهـان 
خاطرنشـان کـرد: تمیـزی و زیبایی 
شـهر، تنها با تلاش نهادهای متولی 
شـهرداری صورت نمی پذیـرد بلکه 
شـهروندان نیـز بایـد بـا احسـاس 
مسـوولیت در ایـن زمنیه، بـه حفظ 
سـیمای مناسـب شـهری کمـک 

کننـد.
بـه گـزارش ایرنـا، بـر اسـاس آمار، 
سـال گذشـته ۶۹ هـزار و ۱۴۹ رای 
در حـوزه تخلفـات سـاختمانی در 
کلانشـهر اصفهـان صـادر کـه ۵۶ 
هـزار و ۶۹۳ مـورد آن)حـدود ۸۲ 
درصـد( مشـمول پرداخـت جریمـه 
نقدی و پنـج هـزار و ۲۷۰ مورد)برابر 
با ۷.۶ درصد( مشـمول تخریب شد.

اضافـه سـاخت مـازاد بـر پروانـه، 
تبدیل نقاب)در بخش پنجره سـازی 
سـاختمان(، احداث بالکُن در روگذر 
و تخلـف مربـوط بـه پارکینـگ 
و احـداث بـدون پروانـه، بیشـترین 
فراوانـی تخلفـات سـاختمانی را در 

شـهر اصفهـان شـامل می شـود.
شـهر اصفهان بـا بیـش از ۲ میلیون 
نفر جمعیـت ۱۵ منطقه شـهرداری 

دارد.

به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام »انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران« 
۹ ماه امسال، صادرات محصولات فولاد میانی رُشد ۷.۶ درصدی و 
صادرات محصولات فولادی رشد ۴ درصدی داشت و میزان صادرات 
کنسانتره شامل گُندله سنگ آهن و آهن اسفنجی به ترتیب ۹۲.۷ و ۹۷ 

درصد رشد داشت.
صادرات آهن اسفنجی در نه ماهه سال ۱۴۰۲ با ثبت رکورد جدید به یک 
میلیون و ۲۱۴ هزار تُن رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل، افزایش 
۹۲.۷ درصدی را نشان می دهد، همچنین صادرات گندله نیز به هفت 
میلیون و ۲۴۴ هزار تن رسید که برای نخستین بار رُشد ۹۷ درصدی را 

تجربه کرد.
پیش از این بیشترین سطح تولید و صادرات در ۹ ماه نخست سال، در 
سال های اخیر مربوط به سال ۱۴۰۰ بود که امسال با صادرات بیش از ۹ 
میلیون تُن محصولات زنجیره آهن و فولاد در ۹ ماه منتهی به دی رکورد 

سال های گذشته شکسته شد.
مجموع صادرات فولاد ایران شامل فولاد میانی و محصولات فولادی در 
۹ ماهه سال جاری، هشت میلیون و ۹۸ هزار تن بود که با احتساب صادرات 
یک میلیون و ۲۱۴ هزار تُن آهن اسفنجی، صادرات آهن و فولاد ایران به 

بیش از ۹ میلیون تُن رسید.
کارشناسان صنعت فولاد بر این باورند، علاوه بر افزایش تولید فولاد در 
ابتدای امسال از دیگر عوامل رشد صادرات ۹ ماه نخست سال جاری، 
کاهش صادرات سال گذشته به واسطه وضع عوارض صادراتی در آن 

سال است.
آخرین گزارش انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران نشان می دهد بیش از 
نیمی از ارزش صادرات آهن و فولاد ایران به شمش و اسلب اختصاص 

دارد که لزوم توجه بیشتر به تولید محصولات نورد شده را یادآور می شود.
در گزارش »انجمن فولاد ایران« صادرات فولاد میانی کشور، پنج میلیون 
و ۶۲۱ هزار تُن اعلام شده است که این رقم افزایش ۷.۶ درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد که نشانه ای از وضعیت مطلوب 

صادرات فولاد میانی در ۹ ماهه سال جاری است.
بررسی آمار صادرات فولاد میانی نشان می دهد سهم صادرات »بیلت« و 
»بلوم« در ۹ ماهه سال ۱۴۰۲، سه میلیون و ۹۵۱ هزار تن و سهم صادرات 
»تختال« )اسلب(، یک میلیون و ۶۷۰ هزار تن بوده است که بر این اساس 
صادرات اسلب افزایش ۴۶.۶ درصدی را تجربه کرده و صادرات بیلت و 

بلوم ۳.۳ درصد کاهش یافته است.

وضعیت صادرات محصولات فولادی
گزارش آماری »انجمن فولاد ایران« برای ۹ ماه سالجاری نیز 
حکایت از آن دارد که کل صادرات محصولات فولادی کشور در ۹ ماهه 
سال ۱۴۰۲، ۲ میلیون ۴۷۷ هزار تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل، افزایش ۴ درصدی را نشان می دهد.سهم صادرات مقاطع طویل 
فولادی از میان محصولات فولادی، ۲ میلیون و ۴۷۷ هزار تُن بود و 
صادرات این مقاطع در ۹ ماهه سال جاری، ۰.۸ درصد افزایش یافته است.

ادامه روند کاهش صادرات میلگرد که از چهار ماه پیش آغاز شده است و 
ادامه دار شدن کاهش صادرات ورق های سرد و پوشش دار از نکاتی است 
که با بررسی میزان و ارزش صادرات محصولات زنجیره آهن و فولاد در ۹ 
ماه ۱۴۰۲ می توان به آن پی برُد.بر اساس گزارش »انجمن فولاد ایران« 
صادرات میلگرد در این مدت نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳ درصد 
کاهش یافته و به ۱ میلیون و ۸۳۹ هزار تن رسیده است.صادرات مقاطع 
تخت فولادی نیز با افزایش ۴.۴ درصدی به ۳۳۴ هزار تُن رسید که عمده 

آن را صادرات ورق گرم تشکیل می دهد.

آخرین گزارش انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران 
حکایت از آن دارد که حجم صادرات فولاد ایران در ۹ ماه 
سال جاری از مرز ۹ میلیون تنُ گذشته است که رکورد 

جدیدی در این زمینه محسوب می شود.

 صادرات فولاد ایران
از مرز ۹ میلیون تُن گذشت

گزارش

در ۹ ماه امسال؛

عضـو مجمـع کارآفرینـان ایـران گفـت: 
اصفهـان قطـب اصلـی صنعـت فـرش 
ماشـینی کشـور اسـت و رتبه نخسـت را از 

نظـر کیفیـت و تنـوع تولیـد دارد.
بـه گـزارش ایرنـا، سـعید منـزوی زاده روز 
پنجشـنبه در جمـع خبرنـگاران افـزود: 
اصفهان در تولید و صادرات فرش ماشـینی 
سرآمد اسـت و در جایگاه نخست کشور قرار 
دارد، بیشـترین تعداد تولیدکننـدگان فرش 

ماشـینی متعلق بـه این اسـتان هسـتند.
وی گفت: صادرات فرش ماشـینی در سـال 
های اخیـر رونـد افزایشـی داشـته و از نظر 
متـراژ و حجـم هر سـال میـزان صـادرات 
این محصـول رشـد داشـته اسـت، هرچند 
با توجه به نوسـانات نـرخ ارز، برخـی مواقع 
قیمت هـا بـر حسـب دلار کاهـش می یابد 
که ممکن اسـت از ایـن نظـر در مقاطعی به 

نظر برسـد ارزی آوری ایـن صنعت کاهش 
پیـدا کرده اسـت.

عضـو مجمـع کارآفرینـان ایـران تصریـج 
کـرد: بـا وجـود مشـکلات زیـاد بر سـر راه 
صنعت فرش ماشـینی، صادرکننـدگان این 
محصول روز بـه روز بیشـتر می شـوند و در 
مجموعه ایـن صنعـت، علاقه بـه افزایش 
صادرات بسـیار بیشتر از گذشـته شده است 
و افزایـش تعداد شـرکت های ایرانـی تولید 
کننـده فـرش ماشـینی در نمایشـگاه های 
تخصصـی بیـن المللی مویـد ایـن مطلب 

اسـت.
رقیـب  مهمتریـن  شـد:  یـادآور  وی 
صادرکننـدگان ایرانـی در بازارهای منطقه، 
تولیدکنندگان فرش ماشینی ترکیه هستند 
و در مقایسـه بـا رقبـای ترکیه ای صـادرات 
مـا در سـطح پایین تـری قـرار دارد ولـی در 

صـورت حمایـت از تولیدکننـدگان داخلـی 
صنعت فرش ماشـینی ایـران تـوان رقابت 
و حضور موثـر در بازارهـای جهانـی را دارد.

مدیرعامـل کارخانجـات قالـی سـلیمان 
خاطرنشـان کـرد: صـادرات ایـن کارخانـه 
در سـال ۱۴۰۱ حدود ۱۰ میلیـون دلار بود و 
صادرات ۶ ماه نخست امسـال در مقایسه با 
مدت مشابه سـال گذشـته افزایش بیش از 

۱۰ درصـد داشـت.
وی افزود: این مجموعه سـالانه حـدود ۱.۵ 
میلیـون متر مربـع فـرش ماشـینی تولید و 
در حـال حاضـر محصـولات خـود را به ۴۰ 
کشـور دنیـا صـادر می کند کـه عمـده آنها 
کشـورهای حـوزه خلیـج فـارس، مالـزی، 
سـنگاپور، اندونـزی، قزاقسـتان، روسـیه، 
کانـادا و کشـورهای اروپایـی نظیـر اتریش 

اسـت.

منزوی زاده یادآور شـد: عمده مشتریان این 
شـرکت، کشـورهای حاشـیه خلیج فارس 
به جز عربسـتان سـعودی هسـتند و انتظار 
مـی رود با وجـود برقـراری ارتباط سیاسـی 
بـا ایـن کشـور در دولت سـیزدهم بـزودی 
شـاهد برقـراری ارتبـاط اقتصـادی بـا این 

کشـور باشیم.
وی اظهـار داشـت: فـرش ماشـینی تولیـد 
داخـل از جملـه کالاهـای ایرانی اسـت که 
با بهترین کیفیـت جهانی تولید می شـود به 
همین دلیـل هیچ انگیـزه  و توجیهـی برای 
واردات آن وجـود نـدارد و در صورت حمایت 
از این صنعت فتح بازارهـای جهانی ممکن 

خواهـد بود.
عضو مجمـع کارآفرینان ایـران گفت: برای 
بـه دسـت آوردن بازارهـای صادراتی جدید 
نیازمند دسـت یابی به آخرین ماشـین آلات 

این صنعت هسـتیم و بـدون تردیـد تلفیق 
آخریـن فنـاوری روز جهـان بـا هنـر و نبوغ 
ایرانی مـی تواند صنعـت فرش ماشـینی را 
به صنعتی ممتـاز، اشـتغال زا و ارزآور تبدیل 

. کند
وی افـزود: برخورداری از تسـهیلات بانکی 
برای تولیدکنندگان صنعت فرش ماشـینی 
ضـروری اسـت و نبایـد ناتـرازی بانـک ها 
بهانـه ای بـرای عدم تخصیص تسـهیلات 

به بخـش تولید باشـد.
بـه گـزارش ایرنـا بیشـترین تولیـد فـرش 
ماشـینی در کشـور پس از اسـتان اصفهان 
از آن اسـتان های مرکزی، خراسان رضوی 

و یزد اسـت.
کیفیت بیشـتر فرش های ماشـینی تولیدی 
اسـتان اصفهان قابـل رقابت بـا نمونه های 

خارجی اسـت.

عضو مجمع کارآفرینان ایران:

اصفهان رتبه نخست کشور در تولید فرش ماشینی را دارد

مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان اصفهان گفت: بیش از ۳۲ هزار کیلومتر شبکه 
گاز در سـطح اسـتان طی ۹ ماهه سال جاری نشـت یابی شد.

به گـزارش خبرگـزاری مهر، ابوالقاسـم عسـکری اظهـار داشـت: در ۹ ماهه 
سـال جاری ۳۲ هزار و ۷۲۱ کیلومتر شبکه و انشـعاب و ۲ هزار و ۳۷۸ ایستگاه 
 CGS/TBS، TBS ، MS ، و CGSشـامل ایسـتگاه های تقلیل فشـار

MRS ، PRU و ایسـتگاه CNG مادر نشـت یابی شـد.
وی با اشـاره بـه اینکـه برنامه هـای مدونی بـرای شناسـایی و رفع نشـتی ها 

در شـرکت گاز اسـتان تدوین شـده اسـت، افزود: تحقق این اهـداف می تواند 
زمینه سـاز ارائه خدمات بـدون حادثـه و جلوگیـری از هدر رفت منابـع انرژی 

. شد با
مدیرعامل شـرکت گاز اسـتان اصفهان خاطرنشـان کرد: نشـت یابـی و رفع 
فوری نشـت یکی از اولویت های اصلی شـرکت گاز اسـتان اصفهان اسـت و 
در ایـن زمینه هر سـاله به طـور مسـتمر و منظم، همـکاران تلاش گر نشـت 
یاب و بهره برداری در سـطح شـهر و اسـتان اصفهان نسبت به نشـت یابی و 

رفـع نشـتی ها از شـبکه ها و تأسیسـات اقـدام می کنند.
عسـکری عوامل مختلف نشـتی شـبکه های گازرسانی را شـامل فرونشست 
زمیـن، حفاری های غیـر مجاز و بـدون هماهنگـی، تنش های ناشـی از عبور 
وسـایل نقلیه سـنگین برشـمرد و گفـت: از مـردم و مسـئولان سـازمان ها و 
ادارات تقاضـا داریم در صورت مشـاهده هـر گونه شـرایط نا ایمـن، مراتب را 
به مرکز امـداد گاز اسـتان به شـماره ۱۹۴ اطـلاع دهند؛ همچنیـن از هرگونه 

حفاری، دسـتکاری علمـک، رگولاتـور و کنتور خـودداری کنند.

نشت یابی بیش 
از ۳۲  هزار کیلومتر 
شبکه گاز در اصفهان

مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان خبرداد؛

استاندار اصفهان گفت: در دولت 
سیزدهم یک هزار و ۳۰۰ مصوبه برای 
پیشرفت و آبادانی سراسر استان اتخاذ 

شده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، سیدرضا 
مرتضوی عصر پنجشنبه در گردهمایی 
ائمه جمعه و جمعی از فضلا و اساتید 
سطوح عالی حوزه های علمیه اصفهان، 
اظهار داشت: دوران متفاوتی را از تاریخ 
طی  جهان  و  اسلامی  جمهوری 
می کنیم زیرا در عصر ما هیچ زمانی 
مانند اکنون جبهه حق و باطل روبروی 

هم صف آرایی نکرده بودند.
استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: در 
این شرایط بایستی انسجام ملی کشور 
ما به نحو شایسته ای متبلور شود و 
ضروری است در شرایطی که دشمن 
تمام تلاش خود را برای فتنه گری در 
جامعه و گسست فرهنگی به کار بسته 

است هوشمند و هوشیار رفتار کنیم.
مرتضوی ضمن اشاره به انتخابات 
پیش رو در اسفندماه سال جاری، گفت: 
حضور گسترده مردم در این انتخابات 
می تواند در تقویت جبهه حق نقش 
عظیمی را ایفا کند، از طرفی دشمن با 
استفاده از ابزار رسانه در تلاش است تا 
با ضعیف نشان دادن حضور مردم پای 
صندوق های رأی، اصل انسجام ملی 

جمهوری اسلامی را زیر سوال ببرد.
وی افزود: تمام تلاش ما در استان و 
بدون شک در سطح ملی این است که 
طبق معنویات رهبر انقلاب، انتخابات 
در چهار راهبرد اساسی امنیت، سلامت، 

مشارکت و رقابت برگزار شود.
استاندار اصفهان اظهار داشت: در این 
شرایط وظیفه همگانی ما روشنگری 
اذهان عمومی است، ملتی که در قلب 
مردمش نور زنده باشد رشد و تعالی 

خواهد یافت.
مرتضوی ادامه داد: در مقابل اگر جو 
ناامیدی و حسرت در گوش مردم 
طنین انداز شود، ضربات بسیاری به 

انسجام ملی وارد خواهد شد.
وی اضافه کرد: دولت سیزدهم وارث 
مجموعه خوبی نبود و شرایط را به 
نحوی تحویل گرفت که مردم در 
ناامیدی به سر می بردند و می توانیم از 
دو سال پایانی دولت دوازدهم، دوران 
بی دولتی یاد کنیم که اندک ارتباطی 
میان رئیس جمهور حتی با کابینه 

دولت بود.
استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: 
با وجود همه مشکلات و کاستی ها 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی 
تلاش کردند به خلاءهای دولت قبل 
نپردازند و در مقابل تلاش کردند تا 
کارهای زمین مانده دولت های قبل 

را به ثمر برسانند و تعیین تکلیف کنند.
مرتضوی با بیان اینکه اما امروز در 
شرایطی به سر می بریم که نرخ بیکاری 
کاهش یافته است، گفت: در صادرات 
غیرنفتی وضعیت ما در سال ۱۳۹۹، ۳۵ 
میلیارد دلار بوده اما در سال ۱۴۰۰ این 
میزان به ۵۳ میلیارد دلار افزایش یافت 
و صادرات نفت ما از حدود ۲۰۰ هزار 
بشکه نفت به بالغ بر یک و نیم میلیون 

بشکه رسیده است.
مرتضوی خاطرنشان کرد: در دولت 
سیزدهم نرخ رشد نقدینگی به حدود 
۲۶ درصد رسیده است و در تلاش 
هستیم تا پایان سال به ۲۵ درصد برسد.

وی ادامه داد: این فرایند نتیجه تلاش و 
همراهی بخش های مختلف تولیدی، 

اقتصادی و...کشور است.
استاندار اصفهان اضافه کرد: در 
استان اصفهان نیز از ابتدا تلاش شد 
تا طبق یک برنامه جمعی پیش رویم 
و با رویکرد مناسبی امور را ساماندهی 

کنیم.
مرتضوی ضعف در ارتباط مردمی را 
یکی از نقاط ضعف دولت گذشته عنوان 
کرد و گفت: تلاش کردیم در دولت 
سیزدهم تراز جدیدی را از ارتباطات 

مردمی تعریف کنیم.
استاندار اصفهان افزود: از ابتدای 
سال جاری تاکنون بنده به عنوان 
استاندار در ۱۶ برنامه ارتباط چهره به 
چهره با مردم استان اصفهان حضور 
یافتم و این در شرایطی است که 
ملاقات های مردمی در دستورکارهای 
اولویت دار معاونان استانداری است و 
مدیران کل استان نیز موظف هستند 
ساعاتی را در هفته به مردم اختصاص 
دهند و در سفرهای شهرستانی نیز این 

مهم تحقق می یابد.
به حضور  اشاره  مرتضوی ضمن 
مستمر در سامانه ارتباط مردمی )سامد( 
خاطرنشان کرد: همچنین میزهای 
خدمت در استان فعال شده اند و دیدار 
با اقشار مختلف جامعه برگزار و مستمراً 

برگزار خواهد شد.
وی ادامه داد: تاکنون پنج جلسه بزرگ 
دانشجویی در استان برگزار کردیم 
که در نخستین جلسه این سلسله 
نشست ها از طرف دانشجویان و 
اساتید عنوان شد در هشت سال گذشته 
هیچ گونه نشستی با دانشجویان استان 
برگزار نشده است. استاندار اصفهان 
خاطرنشان کرد: در مسیر حرکت استان 
در دولت سیزدهم سفرهای شهرستانی 
برنامه ریزی و حدود یک هزار و ۳۰۰ 
مصوبه برای پیشرفت و آبادانی سراسر 

استان اتخاذ شد.
مرتضوی اظهار داشت: یکی از مواردی 
که در استان دنبال شده برنامه ریزی 
برای حضور مستمر وزار و مقامات 

کشوری در استان است.

استاندار اصفهان:

۱۳۰۰ مصوبه برای �پیشرفت و آبادانی استان اصفهان
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عضو هیـات رییسـه و سـخنگوی شـورای 
اسـلامی شـهر اصفهـان گفـت: قـرارداد 
خرید ۱۰۰ دسـتگاه اتوبوس برقـی با هدف 
توسـعه حمل و نقـل عمومـی بـه تازگی در 
این کلانشـهر منعقد شده اسـت و مدیریت 
شـهری قصـد دارد ایـن رقـم را بـه ۲۰۰ 

دسـتگاه برسـاند.
علی صالحـی روز پنجشـنبه در گفـت و گو 
با خبرنـگار ایرنا افزود: توسـعه حمـل و نقل 
عمومی با اسـتفاده از اتوبوس و تاکسی های 
برقـی یکـی از راهکارهـای جلوگیـری از 
افزایـش آلودگـی هواسـت لـذا باید بـه این 

مهم توجـه ویژه داشـته باشـیم.
وی با بیـان اینکه بـرای ورود تاکسـی های 
برقی به اصفهـان نیـز برنامه  داریـم، اضافه 
کـرد: برقی سـازی نـاوگان حمـل و نقـل 
عمومـی مسـتلزم حمایـت دولـت اسـت و 
می طلبـد کـه دولتمـردان بـرای جلوگیری 
از افزایـش آلودگـی هوا نـگاه جدی بـه این 

موضوع داشـته باشـند.
سخنگوی شورای شهر اصفهان با اشاره به 
توسعه ناوگان اتوبوسرانی ادامه داد: از ابتدای 

فعالیت مدیریت شهری در دوره جدید تاکنون 
۳۸۵ دستگاه انواع اتوبوس خریداری شده 
است که بخشی از آن ها را اتوبوس های ۸.۵ 

متری )میدِل باس( تشکیل می دهد.
صالحی تصریح کـرد: خریـد وَن نیز بخش 
دیگـری از اقدامـات مدیریت شـهری برای 
بهبـود حمـل و نقـل عمومـی بوده اسـت و 
ایـن مقولـه هـم می توانـد بـه عنـوان یک 
روش مناسـب بـرای جابه جایـی مسـافر در 

سـال های آینده در دسـتور کار باشـد.
وی گفـت: توسـعه نـاوگان اتوبوسـرانی، 
تکمیـل خـط دوم قطـار شـهری و احـداث 
رینگ چهارم ترافیکی اصفهان راهبردهای 
اصلـی ایـن دوره مدیریـت شـهری بـرای 

کاهـش ترافیـک و آلودگـی هواسـت.
بـه گـزارش ایرنـا، حمـل و نقل عمومـی از 
اصلی تریـن نیازهـای اصفهـان بـه شـمار 
می رود، بر همین اسـاس افزون بـر ۸۰ هزار 
میلیـارد ریـال از بودجه امسـال شـهرداری 
بـه توسـعه زیرسـاخت ها بـا هـدف بهبـود 
وضعیت حمـل و نقل عمومـی در ایـن دیار 

اختصـاص یافته اسـت.

رییس اداره حفاظت محیط زیست اصفهان از 
قطع جریان اصلی گاز ۱۳۸ واحد آلاینده تولید 
آجر و گچ سُنتی در این شهرستان در سه ماه 
اخیر خبر داد. مهدی پورقاسم روز پنجشنبه در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: جریان اصلی 
گاز این کارگاه ها شامل ۷۳ واحد تولید آجر و 
۶۵ واحد تولید گچ سُنتی با همکاری شرکت 
گاز شهرستان اصفهان، قطع و فعالیت آنها 
متوقف شد. وی خاطرنشان کرد: تذکرها و 
هشدارهای لازم به این واحدهای آلاینده 
که در شعاع ۵۰ کیلومتری کلانشهر اصفهان 

مستقرند، داده شده بود.
پورقاسم با بیان اینکه این واحدها بدلیل 
تولید سنتی آجر و گچ جزو صنایع آلاینده هوا 
محسوب می شوند، اضافه کرد: بیشتر آنها در 
منطقه » قُهاب« و »محمودآباد« در شمال و 

شرق اصفهان فعالیت می کردند.
وی ادامه داد: ۱۷ کارگاه صنعتی غیر مجاز 
از جمله ریخته گری های سنتی، جمع آوری 
بازیافت و ذوب ضایعات پلاستیک که فعالیت 
توام با آلایندگی داشتند نیز در سه ماه اخیر 
پُلمب شد. پورقاسم با اشاره به تشدید بازدیدها 

و پایش های میدانی از واحدهای آلاینده 
اصفهان در سه ماه اخیر و همزمان با ایجاد 
شرایط پایداری هوا گفت: ۳۶۳ پایش روزانه 
و ۲۰۱ پایش شبانه در سه ماه گذشته توسط 
کارشناسان اداره حفاظت محیط زیست 

شهرستان اصفهان انجام شد.
رییـس اداره حفاظـت محیـط زیسـت 
شهرسـتان اصفهـان اضافـه کـرد: ایـن 
بازرسـی ها بـه ۱۷۴ اخطـار رفـع آلایندگی 
منجـر شـد و واحدهـای صنعتـی کـه در 
فرصـت داده شـده بـرای رفـع آلایندگـی 
خود اقـدام نکردنـد تحت پیگیـری قضایی 
قـرار گرفتنـد. پورقاسـم تصریح کـرد: قطع 
جریان اصلـی گاز و پُلمب واحدهای صنعتی 
و تولیـدی آلاینـده بـر اسـاس حکـم مقام 
قضایی اصفهـان و تصمیم های اتخاذ شـده 
در کارگروه هـای مربوطـه از جمله شـورای 

برنامه ریـزی اسـتان انجـام می شـود.
شهرستان اصفهان بیش از ۲ میلیون نفر 
جمعیت دارد و دارای چهار شهر اصفهان، 
بهارستان، زیار و قهجاورستان، هفت دهستان 

و ۸۰ روستاست.

رییس اداره حفاظت محیط زیست اصفهان:سخنگوی شورای شهر اصفهان:

 شهرداری اصفهان درصدد خرید
۲۰۰ دستگاه اتوبوس برقی است

جریان گاز ۱۳۸ واحد تولید آجر و گچ 
سُنتی در اصفهان قطع شد
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آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

قانون  موضوع  اول  هیات   14026030200700  6724 شماره   راى  بر  برا  
مستقر  رسمى  سند  فاقد  وساختمانهاى  اراضى  ثبتى  وضعیت  تکلیف  تعیین 
متقاضى  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فلاورجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتى  واحد  در 
خانم عزت صالحى باغ ابریشمى فرزند صفرعلى بشماره شناسنامه 1048 صادره 
92 متر مربع قسمتى   / 25 ازاصفهان  درششدانگ یک باب خانه  به مساحت  
از پلاك شماره 19 اصلى واقع در کلیشاد بخش 9  خریدارى ازمالک رسمى آقاى 
یداله اکبرى کلیشادى فرزند غضنفر محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند . بدیهى است در صورت انقضاى مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 30 / 10 /1402          شناسه:  1642801 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  15 /  11 / 1402      شناسه: 1642806 

مظاهرعباسى قلعه شاهى – رئیس ثبت اسناد واملاك فلاورجان
آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 

واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
 برابر راى شماره  6710 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى رضا کیانى فلاورجانى فرزند 
سعیداله بشماره شناسنامه 1100256271  درششدانگ یک باب خانه  به مساحت  92 
/ 182 مترمربع قسمتى از پلاك شماره 413 اصلى واقع درششدربلندى فلاورجان بخش 
9   خریدارى ازمالک رسمى آقاى زین العابدین شفیعى فرزند نوروز على محرزگردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند . 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 30 / 10 /1402                    شناسه: 1645216  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  15 /  11 / 1402                شناسه: 1645226

مظاهرعباسى قلعه شاهى – رئیس ثبت اسناد واملاك فلاورجان
آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 

واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
 برابر راى شماره  6539 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم حمیده سالم فرزند حمید بشماره 
شناسنامه  1304  درششدانگ یک باب خانه  به مساحت  66 / 139 مترمربع قسمتى از پلاك 
شماره 411 اصلى واقع در قهدریجان بخش 9  خریدارى ازمالک رسمى آقاى سعید ارباب 
شیرانى فرزند عبدالعلى محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند . بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 30 / 10 /1402                   شناسه: 1643560  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  15 /  11 / 1402               شناسه: 1643564

مظاهرعباسى قلعه شاهى – رئیس ثبت اسناد واملاك فلاورجان
آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتى واراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى 
فاقد سند رسمى مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضى محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضى و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى گردد و در صورتى که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تسلیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. همچنین صور  

سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونى نخواهد بود.
1- راى شماره 140260302248001836 مورخ 1402/9/18 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى محسن طباخ فرزند امیر 
نسبت به ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 631,51 مترمربع مفروز و مجزى شده از پلاك 
شماره 139 فرعى از 35 اصلى واقع در بخش 6 حوزه ثبتى نیاسر . خریدارى مع الواسطه از 

مالک رسمى.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نیاسر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30            شناسه: 1643150
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15            شناسه: 1643153

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى واراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضى محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضى و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى گردد و در صورتى که افراد نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهى به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تسلیم نمایند. بدیهى 
است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهدشد. همچنین صور  سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونى 

نخواهد بود.
1- راى شماره 140260302248001861 مورخ 1402/9/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى حسین رمضانى فرح آبادى 
فرزند ماشااله نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعى غیر محصور به مساحت 26347,71 
مترمربع مفروز و مجزى شده از پلاك شماره 66  اصلى واقع در مزرعه حسین آباد جزء بخش 

6 حوزه ثبتى نیاسر . مالک رسمى.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نیاسر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30            شناسه: 1644452
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15            شناسه: 1644456

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى واراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان 
هاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضى محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضى و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى گردد و در صورتى که افراد نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهى به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تسلیم نمایند. بدیهى 
است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت
 صادر خواهدشد. همچنین صور  سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونى 

نخواهد بود.
1- راى شماره 140260302248001009 مورخ 1402/5/9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم فاطمه عبدلى ارمکى 
فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 368,83 مترمربع در قسمتى از 
پلاك شماره 581 فرعى از 123 اصلى واقع در روستاى کله جزء بخش 5 حوزه ثبتى نیاسر . 

خریدارى مع الواسطه از مالک رسمى.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نیاسر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30            شناسه: 1644444
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15            شناسه: 1644445

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
واراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى 
فاقد سند رسمى مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضى محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضى و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى گردد و در صورتى که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تسلیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. همچنین صور  

سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونى نخواهد بود.
1- راى شماره 140260302248001414 مورخ 1402/07/13 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم فاطمه محتشمى فرزند آقا 
حسن نسبت به ششدانگ یکدرب باغچه محصور به مساحت 441,38 مترمربع مفروز و مجزى 

شده از پلاك شماره 46 اصلى واقع در بخش 6 حوزه ثبتى نیاسر . خریدارى از مالک رسمى.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نیاسر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30            شناسه: 1645223
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15            شناسه: 1645231
آگهى وقت اجراى قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام مى نماید به موجب درخواست زهرا لقمانى به طرفیت ملیحه پیرستانى و 
محسن و على و سعید همگى نیک نداف قرار تحریر ترکه مرحوم محمد نیک نداف طى شماره 
0200317 در شوراى حل اختلاف صادر و وقت اجراى قرار ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 
1402/12/23تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونى آن ها، بستانکاران و مدیونین 
به متوفى و کسان دیگرى که حقى برترکه متوفى دارند دعوت مى شود در موعد مذکور در 
محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور مدعوین، 

مانع اجراى قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شوراى حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1649049
آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 

واراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى 
فاقد سند رسمى مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضى محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضى و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى گردد و در صورتى که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تسلیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد. همچنین صور  

سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونى نخواهد بود.
1- راى شماره 140260302248001788 مورخ 1402/09/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى عباسعلى یزدان پرستى فرزند 
محمد نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعى با کاربرى کشاورزى به استثناى بهاى ثمن 
اعیان که متعلق به خانم مهرانگیز عبداله دخت کاشانى بدون درج هیچگونه اعیانى به مساحت  
92391 مترمربع پلاك شماره 66 اصلى واقع در مزرعه حسین آباد جزء بخش 6 حوزه ثبتى 

نیاسر . خریدارى از مالک رسمى.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نیاسر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30            شناسه: 1645199
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15            شناسه: 1645202
آگهى وقت اجراى قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام مى نماید به موجب درخواست پروانه رضوانى به طرفیت زهرا رفعتى و 
سیروس و رقیه و فروزان و پریسا و سعیده همگى رضوانى قرار تحریر ترکه مرحوم على رضا 
رضوانى طى شماره 0200448 در شوراى حل اختلاف صادر و وقت اجراى قرار ساعت 8 
روز چهارشنبه مورخ 1402/12/16تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونى آن ها، 
بستانکاران و مدیونین به متوفى و کسان دیگرى که حقى برترکه متوفى دارند دعوت مى شود 
در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم 

حضور مدعوین، مانع اجراى قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شوراى حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1648960
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر راى شماره  140260302018001426 مورخ 1402/10/11 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى  اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم زهرا سعیدى 
خوندآبى فرزند رحمت اله  بشماره شناسنامه 609 صادره از اصفهان در یک باب کارگاه به 
مساحت  257,72 متر مربع از قسمتى از پلاك 313 اصلى واقع در منطقه صنعتى دولت 
آبادبرخوار خریدارى طبق سند ابتیاعى به نام متقاضى به شماره 28239 مورخ 1397/08/03 
دفترخانه 151 برخوار محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورتى انقضاى مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30                   شناسه: 1646441
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/15                 شناسه: 1646444

مهدى ذکاوتمندجزى- اداره ثبت اسناد و املاك برخوار  
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر آراى شماره هاى ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 
16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمى مالکیت مشاعى و اسناد عادى تسلیمى تصرفات 
مفروزى و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور 
اسناد مالکیت متقاضایان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
 1402 /10 /11 مورخ   140260302018001429 شماره  راى  بر  1-برا
شماره  به  امیر  فرزند  اصفهانى  پور  سلیمانى  مرضیه  خانم  متقاضى 
از  مشاع  چهاردانگ  به  نسبت  آباد  دولت  از  صادره   323 شناسنامه 
شش دانگ یک باب ساختمان مخروبه  به مساحت 1387,70 مترمربع از قسمتى از 
پلاك 323 اصلى واقع در دولت آباد روستاى کربکند مالکیت بموجب مبایعه نامه عادى 
خریدار از مالک رسمى مشاعى خانم شهناز معینى کربکندى به شماره سند 11203 مورخ 

1392/08/13 دفترخانه 242 دستگرد برخوار محرز گردیده است .  
 1402 /10 /11 مورخ   140260302018001430 شماره  راى  بر  2-برا
شماره  به  امیر  فرزند  اصفهانى  پور  سلیمانى  زهرا  خانم  متقاضى 
از  مشاع  دودانگ  به  نسبت  کربکند  روستاى  از  صادره   4 شناسنامه 
شش دانگ یک باب ساختمان مخروبه  به مساحت 1387,70 مترمربع از قسمتى از 
پلاك 323 اصلى واقع در دولت آباد روستاى کربکند مالکیت بموجب مبایعه نامه عادى 
خریدار از مالک رسمى مشاعى خانم شهناز معینى کربکندى به شماره سند 11203 مورخ 

1392/08/13 دفترخانه 242 دستگرد برخوار محرز گردیده است .  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30                شناسه: 1647030
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/15              شناسه: 1647037

مهدى ذکاوتمندجزى- اداره ثبت اسناد و املاك برخوار  
آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 

واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى
 برابر راى شماره  7318 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى حیدر جعفرزاده قهدریجانى فرزند 
نوروزعلى بشماره شناسنامه 40 صادره از قهدریجان درششدانگ یک باب خانه  به مساحت  

25 / 347 مترمربع قسمتى از پلاك 214 فرعى از 385 اصلى واقع درقهدریجان بخش 9   
خریدارى ازمالک رسمى آقاى صفرعلى مهریزاده قهدریجانى فرزند سلیمان وغلامحسین 
مهریزاده قهدریجانى فرزند صفرعلى محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دوماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند . بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مظاهرعباسى قلعه شاهى – رئیس ثبت اسناد واملاك فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 30 / 10 /1402             شناسه:  1648334 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  15 /  11 / 1402        شناسه: 1648340 

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر راى شماره  7189 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم فاطمه جعفرزاده قهدریجانى فرزند 
حیدر بشماره شناسنامه 1100443096 صادره از قهدریجان  درششدانگ یک باب خانه   به 
مساحت  77 / 207 مترمربع پلاك 221 فرعى از 385 اصلى واقع در قهدریجان  خریدارى 
ازمالک رسمى آقاى غلامرضا مرادى قهدریجانى فرزند تقى محرزگردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند . بدیهى است در صورت 

انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مظاهرعباسى قلعه شاهى – رئیس ثبت اسناد واملاك فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 30 / 10 /1402          شناسه:  1648312 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  15 /  11 / 1402      شناسه: 1648315

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور

 اداره ثبت اسناد و املاك خوروبیابانک
شماره: 140285602029001266- 1402/10/25 برابر آراء صادره هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاك خوروبیابانک تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود. در صورتى که اشخاص

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك خوروبیابانک تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نماید. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- راى شماره 140260302029000065 مورخ 1402/10/03 هیات، آقاى محمدعلى 
جلالى فرزند حسنعلى به شماره شناسنامه 86 و شماره ملى 5409909704 صادره از 
خور ششدانگ قنات و مزرعه درویدان به مساحت 32095 مترمربع پلاك شماره 3434 
اصلى واقع در مزرعه درویدان در اطراف جندق بخش 6 حوزه ثبت ملک خوروبیابانک 
که مبداء قنات واقع در دهانه کوه بصورت چاه و پشته و کانال سیمانى سرپوشیده 
وارد استخر مزرعه شده و به مدار دوازده شبانه روز به مصرف شرب مزرعه مى رسد

 خریدارى عادى مع الواسطه از آقاى رمضان محبى فرزند اسمعیل.
رئیس ثبت خوروبیابانک

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30          شناسه: 1645327
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15          شناسه: 1645349

آگهى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
واراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

و  اراضى  ثبتى  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  صادره  آراء  با  بر  برا
ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضى محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضى و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى گردد و در صورتى که افراد نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهى به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تسلیم نمایند. بدیهى 
است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهدشد. همچنین صور  سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونى 
نخواهد بود.

1- راى شماره 140260302248001838 مورخ 1402/9/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم سمانه رحیم زاده فرزند 
غلامرضا نسبت به یک سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعى با کاربرى 
کشاورزى بدون درج هیچگونه اعیانى به مساحت 1564,35 مترمربع مفروز و مجزى شده از 
باقیمانده پلاك 1436 فرعى و 3012 فرعى از 35 اصلى واقع در بخش 6 حوزه ثبتى نیاسر . 

خریدارى مع الواسطه از مالک رسمى.
2- راى شماره 140260302248001839 مورخ 1402/9/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى مرتضى رحیم زاده فرزند 
غلامرضا نسبت به یک سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعى با کاربرى 
کشاورزى بدون درج هیچگونه اعیانى به مساحت 1564,35 مترمربع مفروز و مجزى شده از 
باقیمانده پلاك 1436 فرعى و 3012 فرعى از 35 اصلى واقع در بخش 6 حوزه ثبتى نیاسر . 

خریدارى مع الواسطه از مالک رسمى.
3- راى شماره 140260302248001840 مورخ 1402/9/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى على اکبر بخردى نژاد فرزند 
حسن آقا نسبت به یک سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعى با کاربرى 
کشاورزى بدون درج هیچگونه اعیانى به مساحت 1564,35 مترمربع مفروز و مجزى شده از 
باقیمانده پلاك 1436 فرعى و 3012 فرعى از 35 اصلى واقع در بخش 6 حوزه ثبتى نیاسر . 

خریدارى مع الواسطه از مالک رسمى.
4- راى شماره 140260302248001841 مورخ 1402/9/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم اعظم بخردى نژاد فرزند 
على اکبر نسبت به یک سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعى با کاربرى 
کشاورزى بدون درج هیچگونه اعیانى به مساحت 1564,35 مترمربع مفروز و مجزى شده از 
باقیمانده پلاك 1436 فرعى و 3012 فرعى از 35 اصلى واقع در بخش 6 حوزه ثبتى نیاسر . 

خریدارى مع الواسطه از مالک رسمى.
5- راى شماره 140260302248001842 مورخ 1402/9/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم فهیمه بخردى نژاد فرزند 
على اکبر نسبت به یک سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعى با کاربرى 
کشاورزى بدون درج هیچگونه اعیانى به مساحت 1564,35 مترمربع مفروز و مجزى شده از 
باقیمانده پلاك 1436 فرعى و 3012 فرعى از 35 اصلى واقع در بخش 6 حوزه ثبتى نیاسر . 

خریدارى مع الواسطه از مالک رسمى.
6- راى شماره 140260302248001843 مورخ 1402/9/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم سکینه بخردى فرزند جواد 
نسبت به یک سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعى با کاربرى کشاورزى 
بدون درج هیچگونه اعیانى به مساحت 1564,35 مترمربع مفروز و مجزى شده از باقیمانده 
پلاك 1436 فرعى و 3012 فرعى از 35 اصلى واقع در بخش 6 حوزه ثبتى نیاسر . خریدارى 

مع الواسطه از مالک رسمى.
7- راى شماره 140260302248001844 مورخ 1402/9/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى خانم محبوبه مازوچى فرزند جعفر 
نسبت به یک سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ قطعه زمین مزروعى با کاربرى کشاورزى 
بدون درج هیچگونه اعیانى به مساحت 1564,35 مترمربع مفروز و مجزى شده از باقیمانده 
پلاك 1436 فرعى و 3012 فرعى از 35 اصلى واقع در بخش 6 حوزه ثبتى نیاسر . خریدارى 

مع الواسطه از مالک رسمى.
8- راى شماره 140260302248001845 مورخ 1402/9/19 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر 
نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى آقاى  در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک 
غلامرضا رحیم زاده سنگکى فرزند على نسبت به یک سهم مشاع از هشت سهم 
ششدانگ قطعه زمین مزروعى با کاربرى کشاورزى بدون درج هیچگونه اعیانى به 
مساحت 1564,35 مترمربع مفروز و مجزى شده از باقیمانده پلاك 1436 فرعى و 
3012 فرعى از 35 اصلى واقع در بخش 6 حوزه ثبتى نیاسر . خریدارى مع الواسطه

 از مالک رسمى.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نیاسر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30           
 شناسه: 1645315

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/15            
شناسه: 1646474

آگهى تحدید حدود اختصاصى
شماره: 140285602011006440- 1402/9/25 چون تحدید حدود ششدانگ باغچه پلاك ثبتى 1 فرعى از 602  اصلى واقع درجزء بخش یک حوزه ثبتى خوانسار که طبق سوابق و پرونده 
ثبتى به نام ورثه محمد جواد مشایخى در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونى آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضاى نامبرده تحدید 
حدود پلاك مرقوم در روز دوشنبه مورخ 1402/11/30 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهى به کلیه مجاورین اخطار مى گردد که در روز و ساعت مقرر در 

این آگهى در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدى تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
رئیس ثبت اسناد و املاك خوانسار 

تاریخ انتشار: 1402/10/30 
 شناسه: 1627158

آگهى تغییرات شرکت سهامى خاص مهندسى یکتا مولد پارس به شناسه ملى 10104087792 و به شماره ثبت 70151 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402,09,29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد الحاق یک بند به ماده 40 اساسنامه: کلیه اعضا هیات مدیره از جمله صاحبان امضاى 
مجاز , مجاز به واگذارى کلیه وظایف و اختیارات خود اعم از افتتاح حساب و برداشت از حساب و امضا ذیل کلیه اوراق و اسناد مربوطه , امضا فرمتها و اسناد و مدارك و چک هاى 
شرکت و تادیه و پرداخت کلیه بدهى ها و اخذ و دریافت کلیه مطالبات و وجوه مربوطه شرکت , نقدى یا به صورت دریافت چک با حق مراجعه به هریک از بانک هاى مربوطه جهت 
وصول وجوه چک و استفاده از امضاى الکترونیکى( توکن) , دسترسى به حساب ها از طریق اپلیکیشین و اینترنت و همچنین دریافت ضمانت نامه هاى بانکى و انعقاد هریک از عقود 
و عملیات بانکى و همچنین اقدام در خصوص اخذ و دریافت هر میزان مبلغ وام و تسهیلات بانکى و مالى , اعتبارى و انعقاد هریک از عقود و امضا قراردادهاى مربوطه وسایر وظایف 

و اختیارات به وکیل مى باشند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان                                                                                                              (1647442)

آگهى تغییرات شرکت سهامى خاص باز زنده سازى بافت فرسوده مهربین به شناسه ملى 10860076324 و به شماره ثبت 883
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 1402,06,26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى على باقرى طادى به شماره ملى 1111450943 
به سمت عضو اصلى هیئت مدیره وخانم عاطفه شرفا به شماره ملى 1292047402 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره وشهردارى خمینى شهر به شناسه ملى 
14000277397 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دو سال انتخاب گردیدند.حسابرسى کاربرد تحقیق به شناسه ملى 10260103000 بعنوان حسابرس 
و بازرس اصلى تا پایان سال مالى وآقاى حسین غدیریان به شماره ملى 1290273340 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند.روزنامه 

کثیرالانتشار اخبار اصفهان جهت نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهى به سال هاى 1401 مورد تصویب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى خمینى شهر                                                                                               (1648936)

آگهى تغییرات شرکت سهامى خاص باز زنده سازى بافت فرسوده مهربین به شناسه ملى 10860076324 و به شماره ثبت 883 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402,10,05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى على باقرى طادى به شماره ملى 1111450943 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره وآقاى محسن قانع پور به شماره ملى 1141679345 به نمایندگى شهردارى خمینى شهر به شناسه ملى 14000277397 به سمت رئیس هیئت مدیره وخانم 
عاطفه شرفا به شماره ملى 1292047402 به سمت مدیرعامل و به سمت عضو اصلى هیئت مدیره براى مدت دوسال انتخاب گردیدند.کلیه اوراق و اسناد مالى و 
تعهدات شرکت با امضاى مدیرعامل و یکى از اعضاى هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضاى رئیس هیئت مدیره و یکى از اعضاى هیئت مدیره و با مهر شرکت 

معتبر است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى خمینى شهر                                                                                          (1648940)

آگهى تحدید حدود اختصاصى
چون تحدید حدود  ششدانگ یکباب ساختمان شماره پلاك ثبتى 3691 فرعى مجزى 7897 اصلى واقع دربخش5 ثبت اصفهان که طبق راى شماره140260302027009850 مورخ1402/7/29و راى اصلاحى 
140260302027010764مورخ 1402/8/14به نام علیرضا طر اح پزوه فرزند باقر صادره از هیات حل اختلاف موضوع قانون/تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سندرسمى مستقر در ثبت اسناد 
واملاك منطقه شرق اصفهان ششدانگ ساختمان صادر گردیده و با توجه به اینکه تحدید حدود اولیه پلاك7897 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان قانونى نبوده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون 
ثبت و برطبق تقاضاى نامبرده متقاضى تحدید حدود ملک مرقوم روز سه شنبه تاریخ 1402/11/24 ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهى به کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد 
که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدحدود تا سى روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86آیین نامه قانون 
ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایى اقدام و گواهى طرح دعوى خود را به این منطقه ثبتى ارائه نماید درغیر اینصورت متقاضى ثبت 

و یا نماینده قانونى وى میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهى عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به  این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتى را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
رئیس ثبت منطقه شرق اصفهان

تاریخ انتشار آگهى: 1402/10/30                                شناسه: 1645092

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          فاکس: 88353297- 021          روابط عمومى: 021-88356281     امور شهرستان ها:32274792-031     موبایل:09131130553 فاکس: 031-32274511

pwa.agahinaslefarda.ir قابل توجه شهروندان گرامى آیا
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟
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اولین روزنـامه اقتصـادی دو زبانه استان اصفهان

 خبــــر

عضو مجمع کارآفرینان ایران:

صنعـت فـرش بـه ویژه 
فرش دسـت بافت دچار 

بحران شـده اسـت

عضو مجمع کارآفرینان ایران با تاکید بر 
اینکه صنعت فرش و به ویژه فرش های 
دستباف دچار بحران شده است، گفت: دست 
ما تولیدکنندگان به دلیل ناترازی بانک ها 
بسته است، مشکلات باعث ایجاد اختلال در 
تولید کشور شده و با توجه به نوسانات نرخ دلار 
و ارز، در صادرات فرش ماشینی برخی مواقع 

قیمت ها کاهش پیدا می کند.
سعید مُنزوی زاده، صبح امروز )پنجشنبه ۲۸ 
دی ماه( در جمع اصحاب رسانه، با بیان اینکه 
درحال حاضر تحریم های داخلی مشکل 
اساسی تولیدکنندگان و صادر کنندگان فرق 
تعلقی می شود، اظهار کرد: صنعت فرش و به 
ویژه فرش های دستباف دچار بحران شدیدی 
شده است، در صادرات فرش ماشینی کاهش 
چشمگیری نداشتیم و از نظر متراژ و حجمی 
مشکلی وجود ندارد اما در مقایسه با دیگر 
رقبای ترکیه ای صادرات کشور ایران در سطح 

پایین تری قرار گرفته است.  
وی با تاکید بر اینکه برخی مردم از بسیاری 
از مسائل و مشکلات بی اطلاع هستند، 
افزود: اغلب فشارها بر صنعت و تولید است، 
در سال جاری هزینه انرژی بی سروصدا برای 
صنایع افزایش پیدا کرده و هزینه ای که ما 
تولیدکنندگان باید برای برق بپردازم نسبت 

به سال گذشته ۲ برابر شده است.  
عضو مجمع کارآفرینان ایران توضیح داد: با 
توجه به نوسانات نرخ دلار و ارز، در صادرات 
فرش ماشینی برخی مواقع قیمت ها کاهش 
می شود که ممکن است به لحاظ ارزآوری 
مشکلاتی ایجاد کند. در نمایشگاه بین المللی 
فرش ماشینی که به تازگی برپا شده بود غرفه 
داران ایرانی نسبت به سایر رقبا در رتبه چهارم 

یا پنجم قرار گرفتند.
وی، موانع را امری گریزناپذیر تعلقی کرد و 
گفت: در کنار تمام موانع صادرکنندگان فرش 
ماشینی، روز به روز بیشتر می شوند و در نهایت 
حسن نیت و علاقه به افزایش صادرات فرش 

ماشینی ما، بسیار بیشتر است.  
مُنزوی زاده، با اشاره به روند تخصیص ارز 
دولتی، خاطرنشان کرد: یکی از مشکلات 
ما، نحوه تخصیص ارز دولتی است که بین 
۵۰ یا ۹۰ روز به دست تولیدکننده می رسد و 
در این شرایط مدیریت مواد اولیه با نوسانات 
قیمتی به درستی انجام نمی شود، چرا که بازار 
ارز ثبات ندارد و برای نرخ دلار در شبانه روز 

اتفاقات عجیبی می افتد.  
برای  را  بانکی  تسهیلات  ارائه  وی 
تولیدکنندگان در سال جاری را رسما دشواری 
دانست و تصریح کرد: این شرایط هیچ 
ارتباطی به مسائل اعتباری ندارد، امسال حتی 
تسهیلات ۱۴۰۱ پرداخت نشده و دلیل آن را 

ناترازی بانک ها اعلام می کنند.  
عضو مجمع کارآفرینان ایران و مدیرعامل 
کارخانجات قالی سلیمان، با اشاره به تاکید 
مقام معظم رهبری بر شعار سال که مهار 
تورم و رشد تولید بوده، اضافه کرد: آیا امسال 
نیازهای ابتدایی مردم ارزان شده؟ دست 
ما تولید کنندگان به دلیل ناترازی بانک ها 
بسته است، در شرایطی که بانک ها و به ویژه 
بانک های دولتی می توانند ناترازی را با فروش 

املاک و اموال مازاد دولتی خود رفع کنند.
وی با بیان اینکه مشکلات باعث ایجاد 
اختلال در تولید کشور شده است، تاکید کرد: 
در تابستان به همه واحدهای صنعتی الزام 
می کنند که یک روز در هفته برق را قطع 
کنید که این خلاف قانون است، امثال ما 
تاکنون در تلاش بودیم تا همه مشکلات را 
به جان بخریم و کار تولید را پیش ببریم اما 
دوباره زمزمه هایی از مشکلات جدید شنیده 

شده است.  
مُنزوی زاده اعلام کرد: صادرات مجموعه 
کارخانجات قالی سلیمان در سال ۱۴۰۱ کمتر 
از ۱۰ میلیون دلار بود و صادرات آن در ۶ ماهه 
نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است. این 
مجموعه سالانه حدود ۱.۵ میلیون مترمربع 
فرش ماشینی تولید و در حال حاضر به ۴۰ 
کشور دنیا صادر می کند که عمده آنان شامل 
کشورهای حاشیه خلیج فارس و نیز مالزی،   
سنگاپور، اندونزی، قزاقستان، روسیه و کانادا 

و کشورهای اروپایی نظیر اتریش است.  

معاون علمی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیـان رییس 
جمهور با تاکیـد بر ضـرورت نقش آفرینی زیسـت بوم 
فنـاوری و نـوآوری در زنجیـره ارزش صنایـع بزرگ، 
تحقـق اقتصـاد دیجیتـال را لازمـه همراهی بـا موج 

جدید هـوش مصنوعی دانسـت.
 روح الله دهقانـی فیروزآبـادی در مراسـم یلـدای 
کارآفرینـان اسـتارتاپی بـا بیـان اینکـه تغییـر یـک 
رویکـرد و ایجـاد جریـان تـازه در زیسـت بوم فناوری 
و نـوآوری کشـور، نشـان از هوشـمندی این زیسـت 
بـوم دارد، گفـت: جریان اسـتارتاپ های دانـش بنیان 
تقریبا ۱۵ سـال پبش در کشور شروع شـد و امروز بعد 
از فراز و  نشـیب های فـراوان، یـک زیسـت بوم بالنده 
داریم که بـا فعالیت قریـب به ۱۰ هزار شـرکت دانش 
بنیان، بیـش از ۷۰ صندوق پژوهش فنـاوری، چندین 
شـتاب دهنده، ده ها پـارک علم و فناوری، مرکز رشـد 

و ... موفقیت هـای خوبـی کسـب کرده  اسـت.
وی، رونـق جریـان اسـتارتاپ های دیجیتـال را 
ناشـی از رشـد زیرسـاخت های اینترنـت نسـل چهار 
و تسـهیل دسترسـی مـردم بـه تلفن هـای همـراه 
هوشـمند دانسـت و افـزود: بـا وقـوع ایـن دو جهش 
زیرسـاختی که با سـرمایه گذاری خارجـی و داخلی بر 
روی راهکارهـای اسـتارتاپی تامیـن کننـده  نیازهای 
عمومی مـردم ماننـد خرید، حمـل و نقـل و ... همراه 
شـد، موجـی پرانـرژی از اسـتارتاپ های دیجیتـال 
در کشـور شـکل گرفـت کـه ایـن مـوج، موفقیـت 
 های ارزشـمندی هم کسـب کـرد و اقتصـاد را رونق 

داد.

رییـس بنیـاد ملـی نخبـگان بـا یـادآوری اینکـه 
»اسـتارتاپ« در ادبیـات عمومی نـوآوری و نوآفرینی 
بـه مجموعه هـای فناورانه اطـلاق نمی شـود، اظهار 
داشـت: اسـتارتاپ ها را بـه طـور معمـول کسـب و 
کارهایـی مـی شناسـیم که بـه تازگی شـروع بـه کار 
می کننـد و ویژگی های خاص خـود را دارنـد. تعاریف 
مختلفـی بـرای اسـتارتاپ وجـود دارد بـه طـور مثال 
مرکز کسـب و کارهـای کوچـک آمریـکا اسـتارتاپ 
هـا را مبتنی بـر فرهنگ دره سـیلیکون، شـرکت های 
نوپایـی می دانـد کـه عمومـاً حـول محـور فنـاوری 
فعالیـت می کننـد و مقیـاس پذیـری یـا قابلیت رشـد 

بالایـی دارنـد.
دهقانـی فیروزآبـادی تصریـح کـرد: ایـن مفهـوم در 
ایران دچـار التقـاط شـده و هـر کسـب و کاری را که 
حتی فناورانـه هم نباشـد، اسـتارتاپ تلقـی می کنیم. 
در حالـی کـه وقتـی در مـورد دانش بنیان هـا صحبت 
می کنیـم دربـاره زیسـت بومـی سـخن می گوییـم 
کـه هسـته و شـالوده آن، فنـاوری روزآمـد و دارنـده 
سـطح فناوری بالاتـری در مقایسـه بـا نـرخ فناوری 

کشـور اسـت.
وی با تأکیـد بر این کـه آن فضـای اسـتارتاپی اکنون 
اشـباع شـده و جریـان زیسـت بوم نـوآوری کشـور 
بایـد جریـان تـازه ای را رقـم بزنـد، اظهـار داشـت: 
جریـان اقتصـاد دیجیتـال - بـا الگوگیـری عمومـاً از 
آمریکا - زیرسـاخت هایـی ایجاد کـرد. صندوق های 
دهنده هـا،  شـتاب  خطرپذیـر،  سـرمایه گذاری 
پارک هـای علم و فناوری، مراکز رشـد و نـوآوری و ... 

عموماً بـا الهام از این بخـش از اقتصاد شـکل گرفتند.
وی ادامـه داد: بیشـتر مراکـز نـوآوری و فضاهای کار 
اشـتراکی که ما ایجـاد کردیم، عمدتـاً فضاهایی برای 
جمع شـدن افراد هسـتند تا کارهایی را بـا رایانه انجام 
دهند. این فضـا توانسـت با جلب نـگاه و اقبـال مردم 
موفقیت هایـی را بـه همـراه بیـاورد امـا ایـن حـوزه 

اکنون به مرز اشـباع رسـیده اسـت.
معـاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیـان 
رییس جمهـور فعـال شـدن همـه ظرفیت هـای 
اقتصاد دیجیتـال و تحقق حکمرانـی داده را ضروری 
دانسـت و گفت: واقعیتی کـه باید به آن توجه داشـته 
باشـیم، ایـن اسـت کـه اقتصـاد دیجیتـال کـه یکی 
از اساسـی ترین پایه هـای تحقـق صنعـت ۴ بـود، 
در ایـران کامـل نشـده و تمـام ظرفیـت هـای خـود 
را به بـار ننشـانده اسـت، بـه طوری کـه بسـیاری از 
ظرفیت های ایـن عرصـه، همچنان مغفول هسـتند، 
از جملـه این کـه هنـوز حکمرانـی داده در کشـور چه 
در بخـش دولتـی و چـه در بخش خصوصـی، محقق 

نشـده اسـت.
دهقانـی فیروزآبـادی افـزود: کشـور مملـو اسـت 
از فرصت هایـی کـه می توانـد بـه کمـک اقتصـاد 
دیجیتـال، متحـول شـود؛ فرصت هایـی کـه ریشـه 
حـل آن هـا در دولـت و بخـش خصوصـی اسـت. 
فرصت های متعـددی در عرصه مسـائل مهم و کلان 
کشـور وجود دارد کـه بخش دولتـی از جملـه معاونت 
علمـی، بخـش خصوصـی و فعـالان حـوزه اقتصـاد 
دیجیتـال می تواننـد تحـولات جـدی را ایجـاد کنند.

وی بـا بیـان اینکه مـوج دیگری کـه اکنـون و پس از 
اقتصـاد دیجیتـال کشـور را در می نوردد، مـوج هوش 
مصنوعی اسـت، ادامـه داد: باید توجه داشـته باشـیم 
که هـوش مصنوعی بر شـانه هـای اقتصـاد دیجیتال 
سـوار اسـت؛ اقتصـاد دیجیتالـی کـه هنوز در کشـور 
بـه طـور کامـل پیـاده سـازی نشـده اسـت. اقتصـاد 
دیجیتـال اگرچـه اکنـون خدمـات عمومـی خوبی را 
بـه مـردم ارائـه می دهد امـا همچنـان در حـوزه های 
کلان همچون معمـاری و حکمرانـی و مدیریت داده 
هیچ رسـوخی نکـرده اسـت و اگـر این رسـوخ تحقق 
پیـدا نکنـد، توفیـق در عرصـه هـوش مصنوعـی نیز 

میسـر نخواهـد بود.
براسـاس اعـلام معاونـت علمـی ریاسـت جمهوری، 
رییـس بنیـاد ملـی نخبـگان ابـراز امیـدواری کـرد 
بـا فشـاری کـه توسـعه فزاینـده هـوش مصنوعـی 
بـه اقتصـاد کشـورها خواهـد آورد، در زمانـه جـاری 
فرصت هـای خوبـی در اقتصـاد دیجیتـال بـرای 
حکمرانـی داده گشـوده شـود و بخـش هـای دولتـی 
بـه سـوی توسـعه اقتصـاد دیجیتـال روی بیاورنـد و 
فصـل دیگـری از تحـول را بـا توسـعه ایـن عرصـه 

شـاهد باشـیم.
دهقانـی فیروزآبـادی بـا یـادآوری اینکـه مـوج دوم 
اقتصـاد دیجیتـال، ظرفیت های نهفتـه در بخش های 
بزرگ دولتـی و خصوصی را فعـال خواهد کـرد، ادامه 
داد: در دوره جدیـد و طـی سـه تـا چهـار سـال اخیـر، 
تجربه موفق اسـتارتاپ هـای حوزه اقتصـاد دیجیتال 
جریـان تـازه ای را بیـدار کـرده اسـت کـه ۱۵ درصد 

باقـی مانـده اقتصاد سـنتی بخـش خصوصی اسـت.
وی تاکیـد کـرد: اینکـه مجموعه هـای بـزرگ مانند 
فـولاد، نفـت و گاز، پتروشـیمی ها و صنایـع بـزرگ 
به سـوی سـرمایه گذاری در حـوزه اقتصـاد دیجیتال 
روی آورده انـد، یـک اتفاق نویدبخش اسـت و نشـان 
می دهد کـه اگـر از اشـتباهات گذشـته درس بگیریم 
و یک بازسـازی عالمانه در زیسـت بوم نـوآوری ایجاد 
کنیـم، جریـان پرقـوت و علاقمنـد جدیـد سـرمایه 

گـذاری را شـاهد خواهیـم بود.
معاون رییـس جمهور بـا تأکید بـر این که در زیسـت 
بـوم نـوآوری و فنـاوری، نیازمنـد تعریـف نمادهـای 
جدیـد همچـون مراکـز نـوآوری شـرکتی هسـتیم، 
ادامـه داد: مراکـز نـوآوری شـرکتی بـه عنـوان یکی 
از مؤلفه هـای جدیـد این زیسـت بوم بـا الهـام گرفتن 
از تجربـه گذشـته مراکـز نـوآوری، رفـع مسـائل و 
اشـتباهاتش و ایجـاد الزامـات جدید، به محلـی برای 
رفـع نیازهای صنعـت و بالندگی شـرکت هـای جدید 

تبدیـل شـود.
دهقانـی فیروزآبـادی افـزود: وقتـی در مـورد نوآوری 
در بخـش خصوصی حـرف می زنیـم، به هیـچ عنوان 
منظـور و مقصـود مـا بومی سـازی و داخلـی سـازی 
قطعات و مهندسـی معکوس و ... نیسـت بلکـه به این 
فکـر می کنیم کـه زیسـت بوم نـوآوری کشـور بتواند 
نجیـره ارزش صنایـع را بـا نگاه رو بـه آینـده، تکمیل 
کند. باید مراقب باشـیم دچار تحقیق و توسـعه سـنتی 
نشـویم و نشـان دهیـم زیسـت بوم نـوآوری و دانش 
بنیان مـی تواند یک تحقیق و توسـعه واقعی را شـکل 

دهـد و زنجیـره ارزش صنایع مـا را تحول ببخشـد.
وی همچنین گفت: قانـون جهش تولیـد دانش بنیان 
با ابـزار اعتبـار مالیاتی به اهـرم حرکت موتـور اقتصاد 
دانش بنیـان تبدیـل شـده اسـت، بـه تازگـی شـاهد 
سـرمایه گـذاری ۸۶۰ میلیـارد تومانی فـولاد مبارکه 
روی ۲۶ شـرکت دانش بنیان بودیم کـه ۴۰۰ میلیارد 
از ایـن سـرمایه گذاری از محـل اعتبار مالیاتـی تامین 
شـد. فرصت جدیدی کـه قانـون جهش تولیـد دانش 
بنیـان بـه صندوق هـای CVC می دهـد، می توانـد 
رقـم زننـده اتفاقـات جدیـد در حوزه هـای مختلف با 

عمـق بالا باشـد.
معـاون علمـی، فنـاوری و اقتصـاد دانش بنیـان 
رییس جمهـور ابـراز امیـدواری کـرد ایـن ظرفیـت 
جدید بتواند زمینه سـاز مانـدگاری نخبـگان به کمک 
شـرکت های دانـش بنیـان توانمنـد و شـرکت های 
دانـش بنیـان نوپایی باشـد که مـی تواننـد بـا انگیزه 
نخبگان مـا شـکل بگیرنـد و نیـازی از کشـور را حل 

کننـد.

معاون علمی رییس جمهور تاکید کرد:

تحقق اقتصاد 
دیجیتال، لازمه 
همراهی با موج 
هوش مصنوعی

عکس خبر مدیرعامل شرکت فرابورس ایران:

به همت فناوران ایرانی؛

تأمین مالی شرکت های دانش بنیان از مسیر فرابورس

سمعک دیجیتال هوشمند تولید شد

مدیرعامـل شـرکت فرابـورس ایـران 
گفت: در فرابـورس، تابلوهـا و ابزارهای 
مختلفی بـرای تأمیـن مالـی بنگاه های 
اقتصـادی وجـود دارد کـه شـرکت ها از 
جملـه دانش بنیان هـا می تواننـد از آنهـا 

بهره منـد شـوند.
محمدعلـی شـیرازی، در گفت وگـو بـا 
ایسـنا،  افـزود:  در ۸ ماهـه امسـال، ۳۸ 
شـرکت در مجمـوع  ۹ هـزار میلیـارد 
تومـان تأمیـن مالـی کردنـد کـه از این 
میـزان ۴۵۰ میلیـارد تومـان آن متعلـق 

به شـرکت های دانش بنیان بوده اسـت.
وی بیـان کـرد: در فرابـورس تابلوهـای 
متفاوتـی تعریف شـده اسـت که شـامل 
بـازار اول، بـازار دوم، بـازار نوآفریـن، 
بـازار پایـه و... اسـت. همچنیـن ابزارها 
و نهادهـای مالـی متفاوتـی نیـز از 
جملـه صنـدوق سـرمایه گذاری قابـل  
سـرمایه گذاری  صنـدوق  معاملـه، 
زمیـن و سـاختمان، صنـدوق امـلاک 
مالـی  تأمیـن  اوراق  مسـتغلات،  و 
نه،  اسـتاندارد، صندوق هـای جسـورا

اوراق تأمیـن مالـی اسـتاندارد، اسـناد 
خزانـه اسـلامی، تأمیـن مالـی جمعـی، 
.. وجـود دارنـد کـه  نتشـار اوراق و. ا
شـرکت ها بـا توجـه  بـه نـوع فعالیـت، 
اقتصـادی  بنـگاه  عمـر  و  نـدازه  ا
می تواننـد از مزایـای آنهـا  بهره منـد 
شـوند. برای مثـال  شـرکت های بزرگ 
و کم ریسـک می تواننـد بـا توجـه  بـه 
انـدازه، نـوع فعالیـت و عمـر شـرکت، 
متقاضی درج در تابلوی اول و دوم باشند  
و شـرکت های کوچـک و پرریسـک نیز 
می توانند از سـایر ابزارهـا و نهادها مانند 
صندوق هـای سـرمایه گذاری قابـل  
معاملـه، صندوق جسـورانه، اوراق تأمین 
مالـی، تأمین مالـی جمعـی و...  بهره مند 

شـوند.
وی بـه آمـار شـرکت های دانش بنیـان 
پذیرفتـه شـده در فرابـورس اشـاره کرد 
و گفـت: در حـال حاضـر، سـهام تعـداد 
۲۴ شـرکت دانش بنیـان، در فرابـورس 
ایـران در حـال معامله  اسـت.  همچنین 
دو شـرکت دانش بنیـان نیـز در مرحلـه 
عرضـه قـرار دارنـد کـه پیش بینـی 
می شـود تـا پایـان سـال، سـهام آنهـا 
۵ شـرکت دانش بنیـان  عرضـه شـود .

هـم در انتظـار درج در تابلـوی معاملات 
هسـتند که پس از درج نماد، سـهام آنها 

در بـازار عرضـه خواهـد شـد.
شـیرازی، افـزود: ۲۲ شـرکت دانـش 
بنیان نیز متقاضی پذیـرش در فرابورس 
هسـتند کـه  از ایـن تعـداد،  ۱۳شـرکت 
متقاضـی پذیـرش در بـازار اول و دوم 
فرابـورس و ۹ شـرکت متقاضـی حضور 
در  بازار نوآفرین هسـتند. بـازار نوآفرین 
از دو تابلـو رشـد و دانش بنیـان تشـکیل 
شـده اسـت و اولین شـرکت دانش بنیان 
اخیـرا در هیئـت پذیـرش بـازار نوآفرین 

مطـرح و پذیرش شـد.
مدیرعامـل شـرکت فرابـورس ایـران با 
اشـاره به مزایای تأمین مالی شـرکت ها 
از محـل بـازار سـرمایه تصریـح کـرد: 
کسـب  بـرای  ننـد  می توا شـرکت ها 
اطلاعـات در خصـوص نحوه و شـرایط 
پذیرش به سـایت شـرکت مراجعه کنند. 
البتـه بـه شـرکت های متقاضـی توصیه 
می شـود بـرای انتخـاب ابـزار مناسـب، 
متناسـب با شـرایط شرکت و تسـریع در 
پذیرش از خدمات شـرکت های مشـاور 
سـرمایه گذاری دارای مجوز از سـازمان 

بـورس اسـتفاده کنند.

 فناوران ایرانی موفق به تولید سمعک دیجیتال هوشمند شدند. این 
دستاورد بزرگ از خروج ارز و وابستگی به خارج از کشور جلوگیری می کند.

شرکت فن آذرخش که در سال ۱۳۶۵ با هدف حمایت از افراد دارای 
مشکلات شنوایی تاسیس شد، در حال حاضر در زمینه تولید سمعک های 

آنالوگ و دیجیتال فعالیت می کند.
اکبر مکی مدیرعامل این شرکت دانش بنیان درمورد تولید سمعک 
هوشمند تولیدی این شرکت با نام تجاری پارس تک گفت: فناوری 
ساخت سمعک برای کم شنوایان فقط در اختیار چند کشور اروپایی و 
آمریکای شمالی است و واردات سمعک و تجهیزات شنوایی برای کشور 

بسیار ارزبر بوده و واردات این کالا مشمول ارز حمایتی است.
وی با بیان اینکه تولید سمعک در ایران با استقبال و بازخورد فوق العاده 

کادر درمان، کاربران سمعک و مسئولین اداره کل تجهیزات و ملزومات 
پزشکی روبرو شد، افزود: با توجه به اینکه سخت افزار و نرم افزار سمعک 
به طور کامل توسط مهندسان مجرب و متخصص ایرانی ساخته شده 
است، خودکفایی در این حوزه می تواند از خروج ارز و وابستگی به خارج 

جلوگیری کند.
این فناور، صدای واضح و بسیار شفاف، قالب گیری و ساخت سمعک 
متناسب با آناتومی مجرای گوش، ظرافت و نامرئی بودن، مجهز بودن 
به هشت کانال پردازشی و مدارات کاهنده پارازیت و امکان درمان وزوز 
گوش را از ویژگی های سمعک دیجیتال ایرانی عنوان کرد و یادآور شد: 
این سمعک برای افرادی که می خواهند سمعک را پنهان و با حداقل دید 

در مجرای گوش خود قرار دهند کاملا مناسب است.

مکی ادامه داد: علاوه بر دستیابی به توانمندی منحصر به فرد تولید سمعک 
در کشور، امکان ارائه خدمات پس از فروش طولانی مدت تر و کاهش 

قیمت سمعک، دستاورد بسیار سودمندی برای کم شنوایان ایران است.
به گزارش معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، 
سمعک دیجیتال هوشمند با حضور جمعی از اساتید رشته شنوایی شناسی 
دانشگاه های مختلف علوم پزشکی کشور، متخصصان ادیولوژی و 
مسئولان وزارت بهداشت و اداره کل تجهیزات پزشکی ۲۵ دی ماه در 
دومین نمایشگاه محصولات دانش بنیان حوزه غذا، دارو و تجهیزات 

پزشکی رونمایی شد.
به گفته دست اندرکاران شرکت تجاری پارس تک، سمعک دیجیتال 

هوشمند آماده تولید انبوه و عرضه به بازار است.
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